
Ivanjica trail 2025 - Rezultati 24.05.2025. 09:00

Ivanjičkih 7K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Draganić (#1043) M Gen Prodigym 7 km 04:07 0:28:52
2 Aco Jovanovic (#1005) M Gen solo 7 km 04:16 0:29:53
3 Ivan Kaplanović (#1087) M Gen Arilje trči 7 km 04:34 0:31:57

4 Nemanja Milovanovic (#1007) M Gen Shape trening
centar 7 km 04:39 0:32:32

5 Marko Pećinar (#1059) M Gen Arilje trči 7 km 04:51 0:33:59
1 Milica Jevtic (#1020) Ž Gen Dlakaman Team 7 km 04:54 0:34:15
6 Vlade Nikolić (#1092) M Gen 7 km 05:00 0:34:57
2 Maja Šaponjić (#1100) Ž Gen Arilje trči 7 km 05:16 0:36:55
3 Milica Glavinić (#6006) Ž Gen 7 km 05:35 0:39:04
4 Ivana Vulović (#1128) Ž Gen 7 km 05:35 0:39:08
7 Aleksandar Zelić (#1017) M Gen 7 km 05:38 0:39:26
5 Marta Zelić (#1019) Ž Gen 7 km 05:38 0:39:27
6 Milena Obradović (#1024) Ž Gen Prodigym 7 km 05:48 0:40:36
8 Nikola Djuric (#1088) M Gen 7 km 05:48 0:40:36
9 Marko Milutinović (#1058) M Gen 7 km 06:00 0:42:02
7 Dragana Đekić (#1032) Ž Gen Prodigym 7 km 06:02 0:42:14
8 Lenka Mladenović (#1104) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:09 0:43:05
9 Vanja Obradović (#1029) Ž Gen Prodigym 7 km 06:12 0:43:27
10 Mirko Grbic (#1075) M Gen 7 km 06:16 0:43:51
10 Svetlana Alempijevic (#1038) Ž Gen DM fitnes 7 km 06:16 0:43:51
11 Jovana Aksić (#1055) Ž Gen Kod Lyoko 7 km 06:19 0:44:14
11 Miroslav Vezmar (#1132) M Gen 7 km 06:26 0:45:05
12 Marija Andrejevic (#1060) Ž Gen 7 km 06:29 0:45:20
13 Mira Mladenović (#1102) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:29 0:45:26
14 Tara Mladenović (#1101) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:32 0:45:41
15 Dragana Broćić (#1044) Ž Gen Prodigym 7 km 06:36 0:46:12
16 Marina Kovačević (#1116) Ž Gen Prodigym 7 km 06:37 0:46:19
12 Momčilo Poledica (#1125) M Gen 7 km 06:40 0:46:42
17 Tamara Džordeski (#1131) Ž Gen 7 km 06:40 0:46:42
18 Nataša Petrović (#1117) Ž Gen 7 km 06:41 0:46:47
13 Mladomir Milutinović (#1056) M Gen 7 km 06:46 0:47:24
19 Nina Petković (#1011) Ž Gen 7 km 06:48 0:47:35
20 Marta Mladenović (#1103) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:51 0:47:59
21 Mirjana Božović (#1091) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:51 0:47:59
22 Olja Dragutinovic (#1025) Ž Gen 7 km 06:56 0:48:30
23 Maja Savić (#1080) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:06 0:49:40
24 Danijela Obrenović (#1134) Ž Gen 7 km 07:07 0:49:47
25 Aleksandra Obradović (#1130) Ž Gen 7 km 07:12 0:50:23
14 Miloš Pejović (#1113) M Gen 7 km 07:13 0:50:31
26 Biljana Kovacevic (#1010) Ž Gen Bravehearts 7 km 07:13 0:50:33
27 Tatjana Argakijev (#1097) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:18 0:51:03
15 Nikola Radonjic (#1045) M Gen Prodigym 7 km 07:19 0:51:10
16 Boško Marković (#1126) M Gen 7 km 07:19 0:51:10
28 Maša Nikolić (#1112) Ž Gen 7 km 07:20 0:51:20
29 Anđelka Molerović (#1063) Ž Gen 7 km 07:22 0:51:34
30 Dunja Đokić (#1081) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:34 0:52:58
31 Marina Ilic (#1083) Ž Gen 7 km 07:47 0:54:30
17 Goran Azanjac (#1003) M Gen Bravehearts 7 km 07:50 0:54:49
18 Sergej Vujović (#1014) M Gen 7 km 07:50 0:54:49
32 Aleksandra Vujović (#1013) Ž Gen 7 km 07:51 0:54:58
33 Tijana Tomašević (#1049) Ž Gen 7 km 07:55 0:55:23

34 Mira Rajić (#1031) Ž Gen Milan Running
Team 7 km 07:56 0:55:30

35 Tijana Mason (#1002) Ž Gen 7 km 07:56 0:55:32
19 Stefan Đelkapić (#1122) M Gen 7 km 07:57 0:55:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

36 Natasa Cvetic (#1093) Ž Gen
DECIJE

PUSTOLOVINE
ARILJE

7 km 08:06 0:56:39

20 Vladimir Bošković (#1062) M Gen MY GYM Ivanjica 7 km 08:30 0:59:31

37 Mihailo Svabic (#1106) Ž Gen PD"Bukulja"
Arandjelovac 7 km 08:30 0:59:33

21 Darko Pejović (#1123) M Gen 7 km 08:32 0:59:45
38 Milica Pejović (#1114) Ž Gen 7 km 08:32 0:59:46
39 Tamara Mihajlovic (#1006) Ž Gen 7 km 08:46 1:01:20
22 Miloš Simić (#1068) M Gen 7 km 08:47 1:01:26
40 Ljiljana Vasić (#1078) Ž Gen PD Bukulja 7 km 08:48 1:01:33
41 Milica Vučićević (#1109) Ž Gen Kondori 7 km 08:50 1:01:50
23 Branko Vučićević (#1108) M Gen Kondori 7 km 08:50 1:01:51
42 Danijela Lazović (#1133) Ž Gen 7 km 08:51 1:01:58
43 Milica Bošković (#1061) Ž Gen MY GYM Ivanjica 7 km 08:53 1:02:11
24 Petar Ćurčić (#6012) M Gen 7 km 09:06 1:03:45
44 Katarina Milić (#1072) Ž Gen 7 km 09:07 1:03:51
45 Sanja Jovancic (#1069) Ž Gen 7 km 09:07 1:03:52
46 Radmila Milanović (#1067) Ž Gen Bravehearts 7 km 09:14 1:04:37
47 Marija Tešić Fidelak (#1074) Ž Gen Bravehearts 7 km 09:14 1:04:38
25 Mihailo Mirčetić (#6010) M Gen 7 km 09:26 1:06:01
26 Marko Milovanovic (#1085) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:29 1:06:20
48 Jovana Milovanovic (#1084) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:29 1:06:22
49 Jovana Milunovic (#1077) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:29 1:06:23

50 Ružica Marinković (#1064) Ž Gen Super gym
Beograd 7 km 09:44 1:08:08

51 Sandra Jevremovic (#1050) Ž Gen Super gym
Beograd 7 km 09:44 1:08:09

27 Danilo Koturovic (#3135) M Gen Koturovići 7 km 09:47 1:08:31
52 Marija Koturovic (#3126) Ž Gen Koturovići 7 km 09:47 1:08:31
53 Nataša Vukovic (#1012) Ž Gen BraveHearts 7 km 09:53 1:09:09
54 Marijana Stojanović (#3138) Ž Gen Bravehearts 7 km 10:03 1:10:21

55 Branka Šošić-Jurjević (#3019) Ž Gen Spartak training
system 7 km 10:32 1:13:42

56 Jovana Vesić (#1001) Ž Gen 7 km 10:39 1:14:30
57 Ljiljana Lazović (#1086) Ž Gen Arilje trči 7 km 10:48 1:15:33
58 Vera Zorić (#1136) Ž Gen 7 km 10:56 1:16:33
59 Milica Simić (#1135) Ž Gen 7 km 10:57 1:16:42
28 Vukašin Vujović (#6013) M Gen 7 km 10:58 1:16:44
29 Raško Vujović (#6011) M Gen 7 km 11:17 1:18:56
30 Tomica Bradić (#1090) M Gen Atlantis 7 km 11:20 1:19:17
60 Marina Bradić (#1089) Ž Gen Atlantis 7 km 11:20 1:19:19
61 Sunčica Milošević (#1041) Ž Gen Bravehearts club 7 km 11:34 1:20:58
62 Dragica Stojković (#1082) Ž Gen BARVEHEARTS 7 km 11:34 1:21:01
31 Novica Petrović (#1030) M Gen 7 km 11:50 1:22:48
63 Snežana Petrović (#1076) Ž Gen 7 km 11:53 1:23:10
64 Bojana Kostic (#1098) Ž Gen 7 km 12:04 1:24:28
32 Nikola Kostić (#1099) M Gen 7 km 12:04 1:24:29
65 Jelena Samardžić (#1105) Ž Gen 7 km 12:06 1:24:40
66 Beka Mirčetić (#1037) Ž Gen KURIJAK 7 km 12:06 1:24:42
67 Jasmina Tankosic (#1036) Ž Gen Kurjak 7 km 12:06 1:24:42
68 Sanja Rakić (#1119) Ž Gen 7 km 12:06 1:24:42
33 Stojan Rakić (#1120) M Gen 7 km 12:06 1:24:43
69 Gordana Radakovic (#1033) Ž Gen Bravehearts 7 km 13:13 1:32:31
70 Slobodanka Đukić (#1042) Ž Gen Bravehearts 7 km 13:13 1:32:31
71 Marina Jerotijević (#1138) Ž Gen 7 km 13:41 1:35:47
34 Darko Vasilev (#1124) M Gen Prvi put s ocem 7 km 14:09 1:39:02

72 Ivana Momcilovic (#1015) Ž Gen BRC NORDIJSKO
HODANJE 7 km 14:49 1:43:41

73 Jelena Vuceljic (#1040) Ž Gen BRC nordijsko
hodanje 7 km 14:49 1:43:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

74 Nevenka Popović Šević
(#1021) Ž Gen BRC 7 km 14:49 1:43:46

75 Iva Nikolić (#1137) Ž Gen 7 km 15:44 1:50:06
76 Slavica Postolovic (#1034) Ž Gen bravehearts 7 km 17:18 2:01:03

77 Aleksandra Anđelković
(#1071) Ž Gen 0 km DNS

78 Aurora Pivljaković (#1094) Ž Gen 0 km DNS
79 Biljana Aleksić (#1022) Ž Gen 0 km DNS
80 Bojana Milenković (#1073) Ž Gen 0 km DNS
81 Božica Stefanović (#1121) Ž Gen 0 km DNS
82 Dejana Spasovic (#1065) Ž Gen 0 km DNS
83 Dunja Mladenović (#1127) Ž Gen Kurjak 0 km DNS
84 Dušanka Subotić (#2014) Ž Gen 0 km DNS
85 Dušica Rakić (#1039) Ž Gen 0 km DNS
35 Filip Vasiljević (#1023) M Gen 0 km DNS
86 Ivana Stefanović (#1027) Ž Gen 0 km DNS
87 Jasmina Murdoch (#1004) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
88 Jelena Gordić (#1110) Ž Gen 0 km DNS
89 Jelena Kocić (#1095) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
90 Jelena Nikolić (#1018) Ž Gen 0 km DNS
91 Jovana Milošević (#1118) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
92 Kalina Đoković (#1016) Ž Gen Studio White 0 km DNS
93 Kristina Zajić (#1053) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
36 Luka Gordić (#1111) M Gen 0 km DNS
94 Marija Anđelković (#1107) Ž Gen 0 km DNS
95 Marija Stefanović (#1046) Ž Gen 0 km DNS
96 Mila Luković (#1051) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
37 Milan Pajovic (#1028) M Gen 0 km DNS
97 Milica Burazor (#1054) Ž Gen BURazori 0 km DNS
38 Miloš Milutinović (#1057) M Gen 0 km DNS
39 Mirko Kocić (#1096) M Gen Bravehearts 0 km DNS
40 Nenad Luković (#1079) M Gen Prodigym 0 km DNS
41 Nenad Petric (#1048) M Gen 0 km DNS
98 Nevena Trifunović (#1009) Ž Gen Čačak 0 km DNS
42 Nikola Petric (#1047) M Gen 0 km DNS
99 Nina Ivanović (#1129) Ž Gen 0 km DNS

100 Sandra Misini (#1035) Ž Gen 0 km DNS
101 Sanja Perendija (#1052) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
102 Sanja Stevanović (#1115) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
103 Snežana Stefanović (#1026) Ž Gen 0 km DNS
104 Tamara Pajević (#1139) Ž Gen 0 km DNS
105 Vanja Nešovanović (#1070) Ž Gen 0 km DNS
43 Vlada Kostić (#1008) M Gen UTS 0 km DNS

Ivanjičkih 7K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Draganić (#1043) M Gen Prodigym 7 km 04:07 0:28:52
2 Aco Jovanovic (#1005) M Gen solo 7 km 04:16 0:29:53
3 Ivan Kaplanović (#1087) M Gen Arilje trči 7 km 04:34 0:31:57

4 Nemanja Milovanovic (#1007) M Gen Shape trening
centar 7 km 04:39 0:32:32

5 Marko Pećinar (#1059) M Gen Arilje trči 7 km 04:51 0:33:59
6 Vlade Nikolić (#1092) M Gen 7 km 05:00 0:34:57
7 Aleksandar Zelić (#1017) M Gen 7 km 05:38 0:39:26
8 Nikola Djuric (#1088) M Gen 7 km 05:48 0:40:36
9 Marko Milutinović (#1058) M Gen 7 km 06:00 0:42:02
10 Mirko Grbic (#1075) M Gen 7 km 06:16 0:43:51
11 Miroslav Vezmar (#1132) M Gen 7 km 06:26 0:45:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Momčilo Poledica (#1125) M Gen 7 km 06:40 0:46:42
13 Mladomir Milutinović (#1056) M Gen 7 km 06:46 0:47:24
14 Miloš Pejović (#1113) M Gen 7 km 07:13 0:50:31
15 Nikola Radonjic (#1045) M Gen Prodigym 7 km 07:19 0:51:10
16 Boško Marković (#1126) M Gen 7 km 07:19 0:51:10
17 Goran Azanjac (#1003) M Gen Bravehearts 7 km 07:50 0:54:49
18 Sergej Vujović (#1014) M Gen 7 km 07:50 0:54:49
19 Stefan Đelkapić (#1122) M Gen 7 km 07:57 0:55:36
20 Vladimir Bošković (#1062) M Gen MY GYM Ivanjica 7 km 08:30 0:59:31
21 Darko Pejović (#1123) M Gen 7 km 08:32 0:59:45
22 Miloš Simić (#1068) M Gen 7 km 08:47 1:01:26
23 Branko Vučićević (#1108) M Gen Kondori 7 km 08:50 1:01:51
24 Petar Ćurčić (#6012) M Gen 7 km 09:06 1:03:45
25 Mihailo Mirčetić (#6010) M Gen 7 km 09:26 1:06:01
26 Marko Milovanovic (#1085) M Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:29 1:06:20
27 Danilo Koturovic (#3135) M Gen Koturovići 7 km 09:47 1:08:31
28 Vukašin Vujović (#6013) M Gen 7 km 10:58 1:16:44
29 Raško Vujović (#6011) M Gen 7 km 11:17 1:18:56
30 Tomica Bradić (#1090) M Gen Atlantis 7 km 11:20 1:19:17
31 Novica Petrović (#1030) M Gen 7 km 11:50 1:22:48
32 Nikola Kostić (#1099) M Gen 7 km 12:04 1:24:29
33 Stojan Rakić (#1120) M Gen 7 km 12:06 1:24:43
34 Darko Vasilev (#1124) M Gen Prvi put s ocem 7 km 14:09 1:39:02
35 Filip Vasiljević (#1023) M Gen 0 km DNS
36 Luka Gordić (#1111) M Gen 0 km DNS
37 Milan Pajovic (#1028) M Gen 0 km DNS
38 Miloš Milutinović (#1057) M Gen 0 km DNS
39 Mirko Kocić (#1096) M Gen Bravehearts 0 km DNS
40 Nenad Luković (#1079) M Gen Prodigym 0 km DNS
41 Nenad Petric (#1048) M Gen 0 km DNS
42 Nikola Petric (#1047) M Gen 0 km DNS
43 Vlada Kostić (#1008) M Gen UTS 0 km DNS

Ivanjičkih 7K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Jevtic (#1020) Ž Gen Dlakaman Team 7 km 04:54 0:34:15
2 Maja Šaponjić (#1100) Ž Gen Arilje trči 7 km 05:16 0:36:55
3 Milica Glavinić (#6006) Ž Gen 7 km 05:35 0:39:04
4 Ivana Vulović (#1128) Ž Gen 7 km 05:35 0:39:08
5 Marta Zelić (#1019) Ž Gen 7 km 05:38 0:39:27
6 Milena Obradović (#1024) Ž Gen Prodigym 7 km 05:48 0:40:36
7 Dragana Đekić (#1032) Ž Gen Prodigym 7 km 06:02 0:42:14
8 Lenka Mladenović (#1104) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:09 0:43:05
9 Vanja Obradović (#1029) Ž Gen Prodigym 7 km 06:12 0:43:27
10 Svetlana Alempijevic (#1038) Ž Gen DM fitnes 7 km 06:16 0:43:51
11 Jovana Aksić (#1055) Ž Gen Kod Lyoko 7 km 06:19 0:44:14
12 Marija Andrejevic (#1060) Ž Gen 7 km 06:29 0:45:20
13 Mira Mladenović (#1102) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:29 0:45:26
14 Tara Mladenović (#1101) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:32 0:45:41
15 Dragana Broćić (#1044) Ž Gen Prodigym 7 km 06:36 0:46:12
16 Marina Kovačević (#1116) Ž Gen Prodigym 7 km 06:37 0:46:19
17 Tamara Džordeski (#1131) Ž Gen 7 km 06:40 0:46:42
18 Nataša Petrović (#1117) Ž Gen 7 km 06:41 0:46:47
19 Nina Petković (#1011) Ž Gen 7 km 06:48 0:47:35
20 Marta Mladenović (#1103) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:51 0:47:59
21 Mirjana Božović (#1091) Ž Gen Arilje trči 7 km 06:51 0:47:59
22 Olja Dragutinovic (#1025) Ž Gen 7 km 06:56 0:48:30
23 Maja Savić (#1080) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:06 0:49:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Danijela Obrenović (#1134) Ž Gen 7 km 07:07 0:49:47
25 Aleksandra Obradović (#1130) Ž Gen 7 km 07:12 0:50:23
26 Biljana Kovacevic (#1010) Ž Gen Bravehearts 7 km 07:13 0:50:33
27 Tatjana Argakijev (#1097) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:18 0:51:03
28 Maša Nikolić (#1112) Ž Gen 7 km 07:20 0:51:20
29 Anđelka Molerović (#1063) Ž Gen 7 km 07:22 0:51:34
30 Dunja Đokić (#1081) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 07:34 0:52:58
31 Marina Ilic (#1083) Ž Gen 7 km 07:47 0:54:30
32 Aleksandra Vujović (#1013) Ž Gen 7 km 07:51 0:54:58
33 Tijana Tomašević (#1049) Ž Gen 7 km 07:55 0:55:23

34 Mira Rajić (#1031) Ž Gen Milan Running
Team 7 km 07:56 0:55:30

35 Tijana Mason (#1002) Ž Gen 7 km 07:56 0:55:32

36 Natasa Cvetic (#1093) Ž Gen
DECIJE

PUSTOLOVINE
ARILJE

7 km 08:06 0:56:39

37 Mihailo Svabic (#1106) Ž Gen PD"Bukulja"
Arandjelovac 7 km 08:30 0:59:33

38 Milica Pejović (#1114) Ž Gen 7 km 08:32 0:59:46
39 Tamara Mihajlovic (#1006) Ž Gen 7 km 08:46 1:01:20
40 Ljiljana Vasić (#1078) Ž Gen PD Bukulja 7 km 08:48 1:01:33
41 Milica Vučićević (#1109) Ž Gen Kondori 7 km 08:50 1:01:50
42 Danijela Lazović (#1133) Ž Gen 7 km 08:51 1:01:58
43 Milica Bošković (#1061) Ž Gen MY GYM Ivanjica 7 km 08:53 1:02:11
44 Katarina Milić (#1072) Ž Gen 7 km 09:07 1:03:51
45 Sanja Jovancic (#1069) Ž Gen 7 km 09:07 1:03:52
46 Radmila Milanović (#1067) Ž Gen Bravehearts 7 km 09:14 1:04:37
47 Marija Tešić Fidelak (#1074) Ž Gen Bravehearts 7 km 09:14 1:04:38
48 Jovana Milovanovic (#1084) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:29 1:06:22
49 Jovana Milunovic (#1077) Ž Gen BRAVEHEARTS 7 km 09:29 1:06:23
50 Ružica Marinković (#1064) Ž Gen Super gym Beograd 7 km 09:44 1:08:08
51 Sandra Jevremovic (#1050) Ž Gen Super gym Beograd 7 km 09:44 1:08:09
52 Marija Koturovic (#3126) Ž Gen Koturovići 7 km 09:47 1:08:31
53 Nataša Vukovic (#1012) Ž Gen BraveHearts 7 km 09:53 1:09:09
54 Marijana Stojanović (#3138) Ž Gen Bravehearts 7 km 10:03 1:10:21

55 Branka Šošić-Jurjević (#3019) Ž Gen Spartak training
system 7 km 10:32 1:13:42

56 Jovana Vesić (#1001) Ž Gen 7 km 10:39 1:14:30
57 Ljiljana Lazović (#1086) Ž Gen Arilje trči 7 km 10:48 1:15:33
58 Vera Zorić (#1136) Ž Gen 7 km 10:56 1:16:33
59 Milica Simić (#1135) Ž Gen 7 km 10:57 1:16:42
60 Marina Bradić (#1089) Ž Gen Atlantis 7 km 11:20 1:19:19
61 Sunčica Milošević (#1041) Ž Gen Bravehearts club 7 km 11:34 1:20:58
62 Dragica Stojković (#1082) Ž Gen BARVEHEARTS 7 km 11:34 1:21:01
63 Snežana Petrović (#1076) Ž Gen 7 km 11:53 1:23:10
64 Bojana Kostic (#1098) Ž Gen 7 km 12:04 1:24:28
65 Jelena Samardžić (#1105) Ž Gen 7 km 12:06 1:24:40
66 Beka Mirčetić (#1037) Ž Gen KURIJAK 7 km 12:06 1:24:42
67 Jasmina Tankosic (#1036) Ž Gen Kurjak 7 km 12:06 1:24:42
68 Sanja Rakić (#1119) Ž Gen 7 km 12:06 1:24:42
69 Gordana Radakovic (#1033) Ž Gen Bravehearts 7 km 13:13 1:32:31
70 Slobodanka Đukić (#1042) Ž Gen Bravehearts 7 km 13:13 1:32:31
71 Marina Jerotijević (#1138) Ž Gen 7 km 13:41 1:35:47

72 Ivana Momcilovic (#1015) Ž Gen BRC NORDIJSKO
HODANJE 7 km 14:49 1:43:41

73 Jelena Vuceljic (#1040) Ž Gen BRC nordijsko
hodanje 7 km 14:49 1:43:45

74 Nevenka Popović Šević
(#1021) Ž Gen BRC 7 km 14:49 1:43:46

75 Iva Nikolić (#1137) Ž Gen 7 km 15:44 1:50:06
76 Slavica Postolovic (#1034) Ž Gen bravehearts 7 km 17:18 2:01:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

77 Aleksandra Anđelković
(#1071) Ž Gen 0 km DNS

78 Aurora Pivljaković (#1094) Ž Gen 0 km DNS
79 Biljana Aleksić (#1022) Ž Gen 0 km DNS
80 Bojana Milenković (#1073) Ž Gen 0 km DNS
81 Božica Stefanović (#1121) Ž Gen 0 km DNS
82 Dejana Spasovic (#1065) Ž Gen 0 km DNS
83 Dunja Mladenović (#1127) Ž Gen Kurjak 0 km DNS
84 Dušanka Subotić (#2014) Ž Gen 0 km DNS
85 Dušica Rakić (#1039) Ž Gen 0 km DNS
86 Ivana Stefanović (#1027) Ž Gen 0 km DNS
87 Jasmina Murdoch (#1004) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
88 Jelena Gordić (#1110) Ž Gen 0 km DNS
89 Jelena Kocić (#1095) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
90 Jelena Nikolić (#1018) Ž Gen 0 km DNS
91 Jovana Milošević (#1118) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
92 Kalina Đoković (#1016) Ž Gen Studio White 0 km DNS
93 Kristina Zajić (#1053) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
94 Marija Anđelković (#1107) Ž Gen 0 km DNS
95 Marija Stefanović (#1046) Ž Gen 0 km DNS
96 Mila Luković (#1051) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
97 Milica Burazor (#1054) Ž Gen BURazori 0 km DNS
98 Nevena Trifunović (#1009) Ž Gen Čačak 0 km DNS
99 Nina Ivanović (#1129) Ž Gen 0 km DNS

100 Sandra Misini (#1035) Ž Gen 0 km DNS
101 Sanja Perendija (#1052) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
102 Sanja Stevanović (#1115) Ž Gen Prodigym 0 km DNS
103 Snežana Stefanović (#1026) Ž Gen 0 km DNS
104 Tamara Pajević (#1139) Ž Gen 0 km DNS
105 Vanja Nešovanović (#1070) Ž Gen 0 km DNS

Ivanjičkih 15K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Mirković (#2165) M Gen 15 km 04:44 1:10:57
2 Stefan Raicevic (#2167) M Gen Cacak trci 15 km 05:04 1:15:59

3 Marko Jovanović (#2161) M Gen Pek "Gora"
Kragujevac 15 km 05:05 1:16:13

4 Marko Cvetkovic (#2094) M Gen 15 km 05:07 1:16:42
5 Aleksandar Vesnić (#2044) M Gen 15 km 05:16 1:19:01
6 Dusan Vujicic (#2056) M Gen Dlakaman Team 15 km 05:25 1:21:22
7 Slavomir Radovanović (#6007) M Gen 15 km 05:27 1:21:38
8 Lazar Simic (#2080) M Gen 15 km 05:29 1:22:11
9 Denis Glinkin (#2148) M Gen 15 km 05:30 1:22:29
10 Darko Prokin (#2119) M Gen 15 km 05:31 1:22:48
1 Jelena Milivojević (#2171) Ž Gen 15 km 05:32 1:22:59
11 Mladen Stojanović (#2025) M Gen 15 km 05:41 1:25:08
12 Nikola Dimitrijević (#2126) M Gen 15 km 05:48 1:27:02
13 Aleksandar Jović (#2075) M Gen 15 km 06:03 1:30:46
14 Đorđe Stratimirović (#2081) M Gen Brave Hearts 15 km 06:28 1:37:07
15 Branislav Saravolac (#2122) M Gen 15 km 06:36 1:39:02
2 Aleksandra Perić (#2052) Ž Gen Balkan 15 km 06:38 1:39:36
16 Nikola Šašić (#2028) M Gen 15 km 06:39 1:39:39
17 Nikola Džambasević (#2158) M Gen 15 km 06:39 1:39:44
18 Stevan Babic (#2062) M Gen 15 km 06:41 1:40:13
19 Slobodan Božović (#2071) M Gen Solo trkač 15 km 06:42 1:40:23
20 Darko Milenković (#2083) M Gen 15 km 06:43 1:40:39
21 Jovan Laban (#2091) M Gen Ajkulice 15 km 06:44 1:40:54
22 Slobodan Rašević (#2180) M Gen 15 km 06:44 1:40:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

3 Ana Savic (#2002) Ž Gen Psk Balkan
Beograd/KTJ TEAM 15 km 06:48 1:42:02

23 Miloš Maneski (#2188) M Gen 15 km 06:48 1:42:02
24 Nemanja Jakovljević (#2063) M Gen 15 km 06:49 1:42:14
25 Nikola Nikolić (#2144) M Gen 15 km 06:51 1:42:51
26 Vojin Milosavljević (#2009) M Gen 15 km 06:53 1:43:12

4 Marija Vuković Đedović
(#2151) Ž Gen 15 km 06:55 1:43:46

27 Vasilije Milentijević (#2060) M Gen 15 km 06:57 1:44:11
28 Đorđe Milošević (#2084) M Gen Prvi put s ocem 15 km 06:59 1:44:48
5 Tamara Banjac (#2172) Ž Gen PUK 15 km 07:10 1:47:29
29 Aleksandar Popovic (#2029) M Gen Crossfit Maximus 15 km 07:10 1:47:29
30 Milomir Prekić (#2173) M Gen PUK 15 km 07:10 1:47:30
6 Stacie Strawser (#2061) Ž Gen 15 km 07:11 1:47:49
31 Ivan Pavlović (#2189) M Gen 15 km 07:16 1:49:07
7 Biljana Bošković (#2041) Ž Gen Trilogy 15 km 07:18 1:49:26
8 Jovana Perić (#2054) Ž Gen Psk Balkan 15 km 07:23 1:50:41
9 Tanja Rajčić (#2026) Ž Gen 15 km 07:23 1:50:47
10 Kristina Matović (#2057) Ž Gen 15 km 07:25 1:51:09
11 Tijana Janjić (#2089) Ž Gen Blokfit 15 km 07:30 1:52:24
32 Dusko Markovic (#2149) M Gen 15 km 07:30 1:52:25
12 Lidija Lugonja (#2139) Ž Gen 15 km 07:30 1:52:37
13 Milica Veličković (#2003) Ž Gen PD Krug 15 km 07:32 1:52:56
14 Milijana Jakovljevic (#2074) Ž Gen 15 km 07:34 1:53:33
15 Vojimirka Grujić (#2046) Ž Gen Running Club Niš 15 km 07:35 1:53:44
33 Stojan Rakić (#6015) M Gen 15 km 07:36 1:53:56
34 Milan Đedović (#2150) M Gen 15 km 07:37 1:54:12
35 Ivan Nikolić (#2131) M Gen Miljakovac 15 km 07:39 1:54:46
36 Nikola Pajic (#2138) M Gen 15 km 07:39 1:54:46
37 Miodrag Čeperković (#2066) M Gen PUK 15 km 07:45 1:56:20
16 Biljana Manojlovic (#2134) Ž Gen PUK 15 km 07:45 1:56:22
17 Ana Radisavljević (#2065) Ž Gen PUK 15 km 07:46 1:56:23
38 Milan Piperković (#2064) M Gen PUK 15 km 07:46 1:56:24
18 Jovana Jovančević (#2023) Ž Gen 15 km 07:48 1:56:55
19 Gordana Radivojević (#2109) Ž Gen BRAVEHEARTS 15 km 07:59 1:59:48
39 Goran Djordjevic (#2166) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 08:00 1:59:53
20 Katarina Kostić (#2156) Ž Gen Musketari 15 km 08:01 2:00:13
21 Ana Doder (#2153) Ž Gen Musketari 15 km 08:01 2:00:14
22 Marijana Selaković (#2154) Ž Gen Musketari 15 km 08:01 2:00:14
23 Dušica Milenkovič (#2004) Ž Gen 15 km 08:05 2:01:09
24 Jelena Zukorlić (#2093) Ž Gen Brave Hearts 15 km 08:05 2:01:18
25 Slavka Seničanin (#2114) Ž Gen 15 km 08:10 2:02:37
26 Željana Cvijetić (#2132) Ž Gen 15 km 08:14 2:03:30
27 Olivera Djokovic (#2085) Ž Gen 15 km 08:19 2:04:42

28 Jelena Pavić (#2030) Ž Gen CROSSFIT
MAXIMUS 15 km 08:24 2:05:54

29 Aleksandra Ljusic (#2027) Ž Gen Trilogy 15 km 08:25 2:06:17
40 Ivan Radovanovic (#2042) M Gen EVGY 15 km 08:27 2:06:47
30 Bojana Jelic (#2146) Ž Gen Skola tetoviranja 15 km 08:28 2:06:53
31 Sonja Popara (#2143) Ž Gen 15 km 08:28 2:07:00
32 Anđelka Gujaničić (#2182) Ž Gen 15 km 08:28 2:07:02
33 Slavica Ilić (#2183) Ž Gen 15 km 08:28 2:07:02
34 Milica Stojanovic (#2105) Ž Gen Trilogy 15 km 08:32 2:07:54
35 Vida Bogunović (#2127) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:37 2:09:19

36 Milica Popović Bogunović
(#2128) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:38 2:09:30

41 Tomica Bradić (#2103) M Gen Atlantis 15 km 08:38 2:09:34
37 Aleksandra Lazović (#2169) Ž Gen 15 km 08:38 2:09:37
42 Božidar Lazović (#2170) M Gen 15 km 08:38 2:09:37
43 Goran Stajić (#2141) M Gen BH 15 km 08:38 2:09:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Ivana Luković (#2178) Ž Gen 15 km 08:40 2:10:04
44 Marko Nikolic (#2043) M Gen 15 km 08:42 2:10:23
39 Branka Zekavica (#2155) Ž Gen 15 km 08:43 2:10:51
40 Nevena Eric (#2087) Ž Gen 15 km 08:44 2:11:03
41 Ivana Tomanović (#2107) Ž Gen BRAVEHEARTS 15 km 08:52 2:13:01
42 Ivana Popović (#2111) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:52 2:13:03
43 Lidija Radonjic (#2123) Ž Gen 15 km 08:55 2:13:48
45 Dusko Jelicic (#2118) M Gen Dlakaman Team 15 km 08:56 2:14:06
44 Ana Zečević (#2073) Ž Gen 15 km 08:58 2:14:25
45 Jelica Dragicevic (#2040) Ž Gen 15 km 08:58 2:14:29
46 Martina Komadina (#2108) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:59 2:14:47
47 Milica Krivokuća (#2193) Ž Gen 15 km 08:59 2:14:50
48 Jovana Jevtić (#2164) Ž Gen Bravehearts 15 km 09:08 2:17:03
49 Mirjana Ognjanovic (#2125) Ž Gen Bravehearts 15 km 09:08 2:17:04
46 Aleksandar Aleksić (#2191) M Gen 15 km 09:11 2:17:39
50 Danijela Jovanović (#2008) Ž Gen 15 km 09:12 2:18:06
51 Jovana Radonjic (#2047) Ž Gen Radonjici i ostali 15 km 09:13 2:18:21
47 Aleksandar Radonjic (#2048) M Gen Radonjici i ostali 15 km 09:13 2:18:22
52 Marija Devic Svetlicic (#2034) Ž Gen 15 km 09:41 2:25:13
48 Djordje Svetlicic (#2035) M Gen 15 km 09:41 2:25:14
53 Ljubica Kušić (#2095) Ž Gen Radonjić i ostali 15 km 09:42 2:25:36

54 Olivera Vidosavljević (#2092) Ž Gen Vesele
sedamdesete 15 km 09:43 2:25:46

55 Mirjana Vranic (#2120) Ž Gen Vesele 70 15 km 09:43 2:25:46
56 Dragana Govedarica (#2096) Ž Gen Vesele 70-te 15 km 09:43 2:25:46
57 Marina Jerotijević (#2190) Ž Gen 15 km 09:47 2:26:51
58 Tatjana Stratimirović (#2082) Ž Gen Brave Hearts 15 km 09:57 2:29:10
49 Filip Jelic (#2115) M Gen Skola tetoviranja 15 km 10:01 2:30:20
59 Marina Avramovic (#2147) Ž Gen Skola tetoviranja 15 km 10:01 2:30:21
60 Milica Bošković (#2179) Ž Gen 15 km 10:11 2:32:39
61 Dragana Lević (#2133) Ž Gen BraveHarts 15 km 10:17 2:34:19
62 Dijana Krsmanović (#2145) Ž Gen 15 km 10:18 2:34:34
63 Tijana Stamatović (#2053) Ž Gen 15 km 10:30 2:37:36
64 Aleksandra Stojiljkovic (#2005) Ž Gen 15 km 10:30 2:37:37
65 Bojana Trnavac (#2055) Ž Gen 15 km 10:31 2:37:38
66 Bojana Mizdrak (#2090) Ž Gen Blokfit 15 km 10:57 2:44:17
67 Katarina Djordjevic (#2135) Ž Gen Blokfit 15 km 10:57 2:44:17
68 Snežana Savić (#2059) Ž Gen 15 km 11:01 2:45:08
50 Darko Savić (#2058) M Gen 15 km 11:01 2:45:09
51 Dalibor Savićević (#2070) M Gen 15 km 11:01 2:45:15
52 Novica Petrović (#2001) M Gen 15 km 11:04 2:46:04
69 Ljiljana Rikić (#2021) Ž Gen BRC Nordijci 15 km 11:37 2:54:15
70 Dragica Stojković (#2157) Ž Gen BRAVEHAERTS 15 km 12:01 3:00:10
71 Anđelija Ivković (#6008) Ž Gen 15 km 12:05 3:01:20
72 Aleksandra Golic (#2013) Ž Gen 15 km 12:11 3:02:42
73 Jelena Rogić (#2106) Ž Gen Brave hearts 15 km 12:58 3:14:33
53 Dimitrije Kocic (#2102) M Gen 15 km 13:20 3:19:53
54 Marko Madžarević (#2097) M Gen 15 km 13:20 3:19:53
74 Ivana Madžarević (#2098) Ž Gen 15 km 13:20 3:19:55
75 Ana Kimcetic (#2100) Ž Gen 15 km 13:20 3:19:56
55 Nebojsa Arsenijevic (#2101) M Gen 15 km 13:20 3:19:57
76 Daniela Radivojević (#2007) Ž Gen 15 km 13:47 3:26:43
56 Branislav Radivojević (#2088) M Gen 15 km 13:47 3:26:45

77 Olja Špegar (#2022) Ž Gen BRC Nordijsko
hodanje 15 km 13:50 3:27:35

78 Sabina Manic (#2159) Ž Gen BH Nordic FLEX 15 km 13:50 3:27:36
79 Ana Stefanovic (#2121) Ž Gen Brave Hearts 15 km 14:21 3:35:19
80 Dusanka Stajic (#2140) Ž Gen BH 15 km 14:21 3:35:20
57 Zoran Lukić (#2142) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 14:23 3:35:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

58 Nenad Ivkovic (#2017) M Gen Trail running &
fitness club 15 km 14:36 3:39:05

81 Tanja Ivkovic (#2016) Ž Gen 15 km 14:36 3:39:05
82 Tamara Filipović (#2187) Ž Gen 15 km 14:39 3:39:42
59 Vladimir Filipović (#2184) M Gen 15 km 14:39 3:39:42
83 Iva Filipović (#2186) Ž Gen 15 km 14:39 3:39:43
84 Anja Filipović (#2185) Ž Gen 15 km 14:39 3:39:44
85 Ivana Jurčić (#2072) Ž Gen Ica Trkačica 15 km 14:41 3:40:21
60 Milan Momčilović (#2078) M Gen 15 km 14:41 3:40:22
86 Danijela Jović (#2039) Ž Gen 15 km 15:29 3:52:11
87 Valentina Rakonjac (#2032) Ž Gen Team Rakonjac! 15 km 15:29 3:52:17
61 Nikola Stošović (#2011) M Gen 15 km 15:35 3:53:48
88 Jasmina Stošović (#2012) Ž Gen 15 km 15:35 3:53:50
62 Nenad Rakonjac (#2033) M Gen 15 km 15:37 3:54:20

89 Ivana Paunović Popović
(#2037) Ž Gen Mala pivara

Paunović 15 km 15:38 3:54:23

63 Nebojša Jović (#2038) M Gen 15 km 15:38 3:54:24

64 Ivan Paunović (#2036) M Gen Mala pivara
Paunović 15 km 15:38 3:54:26

90 Sonja Kocic Pajic (#2137) Ž Gen 15 km 16:09 4:02:19
91 Ana Krivokuća Nikolić (#2130) Ž Gen Miljakovac 15 km 16:09 4:02:20
92 Jasna Žarković (#2175) Ž Gen 15 km 18:14 4:33:37
65 Vanja Stanković (#2177) M Gen 15 km 18:14 4:33:37
66 Marko Stanković (#2176) M Gen 15 km 18:15 4:33:39

93 Ana Rogović (#2024) Ž Gen Nikolica s
prikolicom 0 km DNS

67 Andrej Ceha (#2110) M Gen 0 km DNS
94 Bojana Vukovic (#2104) Ž Gen Bravehearts club 0 km DNS
68 Daniel Šokac (#2015) M Gen ARK Somaraton 0 km DNS
95 Danijela Ivanovic (#2163) Ž Gen Brawe Hearts 0 km DNS

96 Ivana Marković (#2086) Ž Gen Trail running &
fitness club 0 km DNS

97 Ivana Matić (#2076) Ž Gen 0 km DNS
69 Janko Mlađenović (#2160) M Gen 0 km DNS
98 Jasna Radulovic (#2117) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
70 Jonathan Foote (#2045) M Gen Atlantis 0 km DNS
71 Jovan Milićević (#2112) M Gen 0 km DNS
99 Jovana Milosevic (#2113) Ž Gen 0 km DNS

100 Jovana Trnavac (#2079) Ž Gen 0 km DNS
101 Katarina Mrkšić (#2152) Ž Gen 0 km DNS
102 Koviljka Markovic (#2020) Ž Gen cacaktrci 0 km DNS
103 Maja Vulovic (#2067) Ž Gen 0 km DNS
104 Marija Đokić (#2168) Ž Gen 0 km DNS
72 Marko Maksimović (#2077) M Gen 0 km DNS

105 Marta Zelić (#2069) Ž Gen 0 km DNS
106 Masa Vulovic (#2068) Ž Gen 0 km DNS
107 Milica Joksić (#2192) Ž Gen 0 km DNS
73 Milorad Radulović (#2174) M Gen 0 km DNS
74 Milos Avramovic (#2099) M Gen 0 km DNS

108 Nataša Lazić (#2006) Ž Gen 0 km DNS
75 Nenad Bogunović (#2124) M Gen Bravehearts 0 km DNS

76 Nenad Trifkovic (#2010) M Gen Fury Runners
Šabac 0 km DNS

77 Nikola Jovancevic (#2049) M Gen 0 km DNS
78 Nikola Ubavić (#2129) M Gen 0 km DNS

109 Slavica Nesevic Markovic
(#2181) Ž Gen 0 km DNS

79 Stefan Dzunic (#2019) M Gen 0 km DNS
110 Tatjana Ilić (#2051) Ž Gen 0 km DNS
80 Uroš Rajaković (#2018) M Gen Prvi put s ocem 0 km DNS
81 Zoran Ilić (#2050) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

111 Zorana Jovanović Grujić
(#2162) Ž Gen Braveharts 0 km DNS

Ivanjičkih 15K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Mirković (#2165) M Gen 15 km 04:44 1:10:57
2 Stefan Raicevic (#2167) M Gen Cacak trci 15 km 05:04 1:15:59

3 Marko Jovanović (#2161) M Gen Pek "Gora"
Kragujevac 15 km 05:05 1:16:13

4 Marko Cvetkovic (#2094) M Gen 15 km 05:07 1:16:42
5 Aleksandar Vesnić (#2044) M Gen 15 km 05:16 1:19:01
6 Dusan Vujicic (#2056) M Gen Dlakaman Team 15 km 05:25 1:21:22
7 Slavomir Radovanović (#6007) M Gen 15 km 05:27 1:21:38
8 Lazar Simic (#2080) M Gen 15 km 05:29 1:22:11
9 Denis Glinkin (#2148) M Gen 15 km 05:30 1:22:29
10 Darko Prokin (#2119) M Gen 15 km 05:31 1:22:48
11 Mladen Stojanović (#2025) M Gen 15 km 05:41 1:25:08
12 Nikola Dimitrijević (#2126) M Gen 15 km 05:48 1:27:02
13 Aleksandar Jović (#2075) M Gen 15 km 06:03 1:30:46
14 Đorđe Stratimirović (#2081) M Gen Brave Hearts 15 km 06:28 1:37:07
15 Branislav Saravolac (#2122) M Gen 15 km 06:36 1:39:02
16 Nikola Šašić (#2028) M Gen 15 km 06:39 1:39:39
17 Nikola Džambasević (#2158) M Gen 15 km 06:39 1:39:44
18 Stevan Babic (#2062) M Gen 15 km 06:41 1:40:13
19 Slobodan Božović (#2071) M Gen Solo trkač 15 km 06:42 1:40:23
20 Darko Milenković (#2083) M Gen 15 km 06:43 1:40:39
21 Jovan Laban (#2091) M Gen Ajkulice 15 km 06:44 1:40:54
22 Slobodan Rašević (#2180) M Gen 15 km 06:44 1:40:55
23 Miloš Maneski (#2188) M Gen 15 km 06:48 1:42:02
24 Nemanja Jakovljević (#2063) M Gen 15 km 06:49 1:42:14
25 Nikola Nikolić (#2144) M Gen 15 km 06:51 1:42:51
26 Vojin Milosavljević (#2009) M Gen 15 km 06:53 1:43:12
27 Vasilije Milentijević (#2060) M Gen 15 km 06:57 1:44:11
28 Đorđe Milošević (#2084) M Gen Prvi put s ocem 15 km 06:59 1:44:48
29 Aleksandar Popovic (#2029) M Gen Crossfit Maximus 15 km 07:10 1:47:29
30 Milomir Prekić (#2173) M Gen PUK 15 km 07:10 1:47:30
31 Ivan Pavlović (#2189) M Gen 15 km 07:16 1:49:07
32 Dusko Markovic (#2149) M Gen 15 km 07:30 1:52:25
33 Stojan Rakić (#6015) M Gen 15 km 07:36 1:53:56
34 Milan Đedović (#2150) M Gen 15 km 07:37 1:54:12
35 Ivan Nikolić (#2131) M Gen Miljakovac 15 km 07:39 1:54:46
36 Nikola Pajic (#2138) M Gen 15 km 07:39 1:54:46
37 Miodrag Čeperković (#2066) M Gen PUK 15 km 07:45 1:56:20
38 Milan Piperković (#2064) M Gen PUK 15 km 07:46 1:56:24
39 Goran Djordjevic (#2166) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 08:00 1:59:53
40 Ivan Radovanovic (#2042) M Gen EVGY 15 km 08:27 2:06:47
41 Tomica Bradić (#2103) M Gen Atlantis 15 km 08:38 2:09:34
42 Božidar Lazović (#2170) M Gen 15 km 08:38 2:09:37
43 Goran Stajić (#2141) M Gen BH 15 km 08:38 2:09:37
44 Marko Nikolic (#2043) M Gen 15 km 08:42 2:10:23
45 Dusko Jelicic (#2118) M Gen Dlakaman Team 15 km 08:56 2:14:06
46 Aleksandar Aleksić (#2191) M Gen 15 km 09:11 2:17:39
47 Aleksandar Radonjic (#2048) M Gen Radonjici i ostali 15 km 09:13 2:18:22
48 Djordje Svetlicic (#2035) M Gen 15 km 09:41 2:25:14
49 Filip Jelic (#2115) M Gen Skola tetoviranja 15 km 10:01 2:30:20
50 Darko Savić (#2058) M Gen 15 km 11:01 2:45:09
51 Dalibor Savićević (#2070) M Gen 15 km 11:01 2:45:15
52 Novica Petrović (#2001) M Gen 15 km 11:04 2:46:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Dimitrije Kocic (#2102) M Gen 15 km 13:20 3:19:53
54 Marko Madžarević (#2097) M Gen 15 km 13:20 3:19:53
55 Nebojsa Arsenijevic (#2101) M Gen 15 km 13:20 3:19:57
56 Branislav Radivojević (#2088) M Gen 15 km 13:47 3:26:45
57 Zoran Lukić (#2142) M Gen BRAVEHEARTS 15 km 14:23 3:35:42

58 Nenad Ivkovic (#2017) M Gen Trail running &
fitness club 15 km 14:36 3:39:05

59 Vladimir Filipović (#2184) M Gen 15 km 14:39 3:39:42
60 Milan Momčilović (#2078) M Gen 15 km 14:41 3:40:22
61 Nikola Stošović (#2011) M Gen 15 km 15:35 3:53:48
62 Nenad Rakonjac (#2033) M Gen 15 km 15:37 3:54:20
63 Nebojša Jović (#2038) M Gen 15 km 15:38 3:54:24

64 Ivan Paunović (#2036) M Gen Mala pivara
Paunović 15 km 15:38 3:54:26

65 Vanja Stanković (#2177) M Gen 15 km 18:14 4:33:37
66 Marko Stanković (#2176) M Gen 15 km 18:15 4:33:39
67 Andrej Ceha (#2110) M Gen 0 km DNS
68 Daniel Šokac (#2015) M Gen ARK Somaraton 0 km DNS
69 Janko Mlađenović (#2160) M Gen 0 km DNS
70 Jonathan Foote (#2045) M Gen Atlantis 0 km DNS
71 Jovan Milićević (#2112) M Gen 0 km DNS
72 Marko Maksimović (#2077) M Gen 0 km DNS
73 Milorad Radulović (#2174) M Gen 0 km DNS
74 Milos Avramovic (#2099) M Gen 0 km DNS
75 Nenad Bogunović (#2124) M Gen Bravehearts 0 km DNS

76 Nenad Trifkovic (#2010) M Gen Fury Runners
Šabac 0 km DNS

77 Nikola Jovancevic (#2049) M Gen 0 km DNS
78 Nikola Ubavić (#2129) M Gen 0 km DNS
79 Stefan Dzunic (#2019) M Gen 0 km DNS
80 Uroš Rajaković (#2018) M Gen Prvi put s ocem 0 km DNS
81 Zoran Ilić (#2050) M Gen 0 km DNS

Ivanjičkih 15K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Milivojević (#2171) Ž Gen 15 km 05:32 1:22:59
2 Aleksandra Perić (#2052) Ž Gen Balkan 15 km 06:38 1:39:36

3 Ana Savic (#2002) Ž Gen Psk Balkan
Beograd/KTJ TEAM 15 km 06:48 1:42:02

4 Marija Vuković Đedović
(#2151) Ž Gen 15 km 06:55 1:43:46

5 Tamara Banjac (#2172) Ž Gen PUK 15 km 07:10 1:47:29
6 Stacie Strawser (#2061) Ž Gen 15 km 07:11 1:47:49
7 Biljana Bošković (#2041) Ž Gen Trilogy 15 km 07:18 1:49:26
8 Jovana Perić (#2054) Ž Gen Psk Balkan 15 km 07:23 1:50:41
9 Tanja Rajčić (#2026) Ž Gen 15 km 07:23 1:50:47
10 Kristina Matović (#2057) Ž Gen 15 km 07:25 1:51:09
11 Tijana Janjić (#2089) Ž Gen Blokfit 15 km 07:30 1:52:24
12 Lidija Lugonja (#2139) Ž Gen 15 km 07:30 1:52:37
13 Milica Veličković (#2003) Ž Gen PD Krug 15 km 07:32 1:52:56
14 Milijana Jakovljevic (#2074) Ž Gen 15 km 07:34 1:53:33
15 Vojimirka Grujić (#2046) Ž Gen Running Club Niš 15 km 07:35 1:53:44
16 Biljana Manojlovic (#2134) Ž Gen PUK 15 km 07:45 1:56:22
17 Ana Radisavljević (#2065) Ž Gen PUK 15 km 07:46 1:56:23
18 Jovana Jovančević (#2023) Ž Gen 15 km 07:48 1:56:55
19 Gordana Radivojević (#2109) Ž Gen BRAVEHEARTS 15 km 07:59 1:59:48
20 Katarina Kostić (#2156) Ž Gen Musketari 15 km 08:01 2:00:13
21 Ana Doder (#2153) Ž Gen Musketari 15 km 08:01 2:00:14
22 Marijana Selaković (#2154) Ž Gen Musketari 15 km 08:01 2:00:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Dušica Milenkovič (#2004) Ž Gen 15 km 08:05 2:01:09
24 Jelena Zukorlić (#2093) Ž Gen Brave Hearts 15 km 08:05 2:01:18
25 Slavka Seničanin (#2114) Ž Gen 15 km 08:10 2:02:37
26 Željana Cvijetić (#2132) Ž Gen 15 km 08:14 2:03:30
27 Olivera Djokovic (#2085) Ž Gen 15 km 08:19 2:04:42

28 Jelena Pavić (#2030) Ž Gen CROSSFIT
MAXIMUS 15 km 08:24 2:05:54

29 Aleksandra Ljusic (#2027) Ž Gen Trilogy 15 km 08:25 2:06:17
30 Bojana Jelic (#2146) Ž Gen Skola tetoviranja 15 km 08:28 2:06:53
31 Sonja Popara (#2143) Ž Gen 15 km 08:28 2:07:00
32 Anđelka Gujaničić (#2182) Ž Gen 15 km 08:28 2:07:02
33 Slavica Ilić (#2183) Ž Gen 15 km 08:28 2:07:02
34 Milica Stojanovic (#2105) Ž Gen Trilogy 15 km 08:32 2:07:54
35 Vida Bogunović (#2127) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:37 2:09:19

36 Milica Popović Bogunović
(#2128) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:38 2:09:30

37 Aleksandra Lazović (#2169) Ž Gen 15 km 08:38 2:09:37
38 Ivana Luković (#2178) Ž Gen 15 km 08:40 2:10:04
39 Branka Zekavica (#2155) Ž Gen 15 km 08:43 2:10:51
40 Nevena Eric (#2087) Ž Gen 15 km 08:44 2:11:03
41 Ivana Tomanović (#2107) Ž Gen BRAVEHEARTS 15 km 08:52 2:13:01
42 Ivana Popović (#2111) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:52 2:13:03
43 Lidija Radonjic (#2123) Ž Gen 15 km 08:55 2:13:48
44 Ana Zečević (#2073) Ž Gen 15 km 08:58 2:14:25
45 Jelica Dragicevic (#2040) Ž Gen 15 km 08:58 2:14:29
46 Martina Komadina (#2108) Ž Gen Bravehearts 15 km 08:59 2:14:47
47 Milica Krivokuća (#2193) Ž Gen 15 km 08:59 2:14:50
48 Jovana Jevtić (#2164) Ž Gen Bravehearts 15 km 09:08 2:17:03
49 Mirjana Ognjanovic (#2125) Ž Gen Bravehearts 15 km 09:08 2:17:04
50 Danijela Jovanović (#2008) Ž Gen 15 km 09:12 2:18:06
51 Jovana Radonjic (#2047) Ž Gen Radonjici i ostali 15 km 09:13 2:18:21
52 Marija Devic Svetlicic (#2034) Ž Gen 15 km 09:41 2:25:13
53 Ljubica Kušić (#2095) Ž Gen Radonjić i ostali 15 km 09:42 2:25:36

54 Olivera Vidosavljević (#2092) Ž Gen Vesele
sedamdesete 15 km 09:43 2:25:46

55 Mirjana Vranic (#2120) Ž Gen Vesele 70 15 km 09:43 2:25:46
56 Dragana Govedarica (#2096) Ž Gen Vesele 70-te 15 km 09:43 2:25:46
57 Marina Jerotijević (#2190) Ž Gen 15 km 09:47 2:26:51
58 Tatjana Stratimirović (#2082) Ž Gen Brave Hearts 15 km 09:57 2:29:10
59 Marina Avramovic (#2147) Ž Gen Skola tetoviranja 15 km 10:01 2:30:21
60 Milica Bošković (#2179) Ž Gen 15 km 10:11 2:32:39
61 Dragana Lević (#2133) Ž Gen BraveHarts 15 km 10:17 2:34:19
62 Dijana Krsmanović (#2145) Ž Gen 15 km 10:18 2:34:34
63 Tijana Stamatović (#2053) Ž Gen 15 km 10:30 2:37:36

64 Aleksandra Stojiljkovic
(#2005) Ž Gen 15 km 10:30 2:37:37

65 Bojana Trnavac (#2055) Ž Gen 15 km 10:31 2:37:38
66 Bojana Mizdrak (#2090) Ž Gen Blokfit 15 km 10:57 2:44:17
67 Katarina Djordjevic (#2135) Ž Gen Blokfit 15 km 10:57 2:44:17
68 Snežana Savić (#2059) Ž Gen 15 km 11:01 2:45:08
69 Ljiljana Rikić (#2021) Ž Gen BRC Nordijci 15 km 11:37 2:54:15
70 Dragica Stojković (#2157) Ž Gen BRAVEHAERTS 15 km 12:01 3:00:10
71 Anđelija Ivković (#6008) Ž Gen 15 km 12:05 3:01:20
72 Aleksandra Golic (#2013) Ž Gen 15 km 12:11 3:02:42
73 Jelena Rogić (#2106) Ž Gen Brave hearts 15 km 12:58 3:14:33
74 Ivana Madžarević (#2098) Ž Gen 15 km 13:20 3:19:55
75 Ana Kimcetic (#2100) Ž Gen 15 km 13:20 3:19:56
76 Daniela Radivojević (#2007) Ž Gen 15 km 13:47 3:26:43

77 Olja Špegar (#2022) Ž Gen BRC Nordijsko
hodanje 15 km 13:50 3:27:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
78 Sabina Manic (#2159) Ž Gen BH Nordic FLEX 15 km 13:50 3:27:36
79 Ana Stefanovic (#2121) Ž Gen Brave Hearts 15 km 14:21 3:35:19
80 Dusanka Stajic (#2140) Ž Gen BH 15 km 14:21 3:35:20
81 Tanja Ivkovic (#2016) Ž Gen 15 km 14:36 3:39:05
82 Tamara Filipović (#2187) Ž Gen 15 km 14:39 3:39:42
83 Iva Filipović (#2186) Ž Gen 15 km 14:39 3:39:43
84 Anja Filipović (#2185) Ž Gen 15 km 14:39 3:39:44
85 Ivana Jurčić (#2072) Ž Gen Ica Trkačica 15 km 14:41 3:40:21
86 Danijela Jović (#2039) Ž Gen 15 km 15:29 3:52:11
87 Valentina Rakonjac (#2032) Ž Gen Team Rakonjac! 15 km 15:29 3:52:17
88 Jasmina Stošović (#2012) Ž Gen 15 km 15:35 3:53:50

89 Ivana Paunović Popović
(#2037) Ž Gen Mala pivara

Paunović 15 km 15:38 3:54:23

90 Sonja Kocic Pajic (#2137) Ž Gen 15 km 16:09 4:02:19
91 Ana Krivokuća Nikolić (#2130) Ž Gen Miljakovac 15 km 16:09 4:02:20
92 Jasna Žarković (#2175) Ž Gen 15 km 18:14 4:33:37

93 Ana Rogović (#2024) Ž Gen Nikolica s
prikolicom 0 km DNS

94 Bojana Vukovic (#2104) Ž Gen Bravehearts club 0 km DNS
95 Danijela Ivanovic (#2163) Ž Gen Brawe Hearts 0 km DNS

96 Ivana Marković (#2086) Ž Gen Trail running &
fitness club 0 km DNS

97 Ivana Matić (#2076) Ž Gen 0 km DNS
98 Jasna Radulovic (#2117) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
99 Jovana Milosevic (#2113) Ž Gen 0 km DNS

100 Jovana Trnavac (#2079) Ž Gen 0 km DNS
101 Katarina Mrkšić (#2152) Ž Gen 0 km DNS
102 Koviljka Markovic (#2020) Ž Gen cacaktrci 0 km DNS
103 Maja Vulovic (#2067) Ž Gen 0 km DNS
104 Marija Đokić (#2168) Ž Gen 0 km DNS
105 Marta Zelić (#2069) Ž Gen 0 km DNS
106 Masa Vulovic (#2068) Ž Gen 0 km DNS
107 Milica Joksić (#2192) Ž Gen 0 km DNS
108 Nataša Lazić (#2006) Ž Gen 0 km DNS

109 Slavica Nesevic Markovic
(#2181) Ž Gen 0 km DNS

110 Tatjana Ilić (#2051) Ž Gen 0 km DNS

111 Zorana Jovanović Grujić
(#2162) Ž Gen Braveharts 0 km DNS

Ivanjica trail 23K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Urošević
(#3160) M Gen 23 km 05:30 2:06:32

2 Vukadin Bojovic
(#3199) M Gen Beer Hunters 23 km 05:36 2:08:40

3 Bojan Stojadinović
(#3059) M Gen Planinski vukovi 23 km 05:45 2:12:26

4 Nenad Vulovic
(#3177) M Gen Arilje trail 23 km 05:50 2:14:16

5 Artur Melikhov
(#3035) M Gen 23 km 05:56 2:16:23

6 Miloš Jakovljević
(#3184) M Gen 23 km 06:05 2:20:01

7 Mlađan Nedeljković
(#3149) M Gen 23 km 06:21 2:25:53

1 Anna Aleksandrova
(#3048) Ž Gen Yandex 23 km 06:22 2:26:24

2 Sanja Despotovic
(#3189) Ž Gen BMR 23 km 06:23 2:26:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

8 Marko Amidzic
(#3185) M Gen 23 km 06:27 2:28:18

9 Darko Kusic (#3101) M Gen 23 km 06:30 2:29:39

3 Snežana Gligorijević
(#3032) Ž Gen Kozomor 23 km 06:34 2:30:53

10 Ivan Đunisijević
(#3053) M Gen Kablar 23 km 06:40 2:33:19

11 Mihailo Bogicevic
(#3145) M Gen 23 km 06:40 2:33:25

12 Janko Mionić (#3142) M Gen Belgrade Running Club - BRC 23 km 06:45 2:35:20

13 Nikola Petrović
(#3129) M Gen Flyfit 23 km 06:48 2:36:18

4 Tijana Radović
(#3115) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 06:50 2:37:21

14 Alen Mušić (#3131) M Gen BRC 23 km 07:01 2:41:30

15 Miloš Božanović
(#3163) M Gen 23 km 07:04 2:42:40

5 Milica Božanović
(#3162) Ž Gen 23 km 07:06 2:43:07

16 Marko Radovanovic
(#3088) M Gen Čačak trči 23 km 07:07 2:43:35

17 Srboljub Karović
(#3029) M Gen Čačak trči 23 km 07:08 2:44:15

6 Lenka Milićević
(#3010) Ž Gen 23 km 07:11 2:45:03

7 Đurđa Milićević
(#3011) Ž Gen 23 km 07:11 2:45:03

18 Nikola Kosanović
(#6002) M Gen 23 km 07:17 2:47:34

19 Nebojša Đurković
(#3041) M Gen TEND 23 km 07:18 2:47:47

8 Mila Novakovic
(#3190) Ž Gen 23 km 07:20 2:48:42

20 Milan Savulov
(#3204) M Gen absolute_health_and_fitness 23 km 07:21 2:48:58

21 Đorđe Lazarević
(#3039) M Gen 23 km 07:27 2:51:30

22 Stefan Trifunović
(#3226) M Gen BraveHearts 23 km 07:32 2:53:17

23 Nikola Dakić (#3075) M Gen 23 km 07:37 2:55:02

24 Marko Popović
(#3089) M Gen 23 km 07:37 2:55:03

9 Jelena Nedić (#3092) Ž Gen 23 km 07:39 2:55:46
25 Saša Jović (#3125) M Gen Milan Running team 23 km 07:39 2:55:50

26 Branko Kocic
(#3108) M Gen 23 km 07:40 2:56:13

27 Srdjan Milanko
(#3198) M Gen Prodigym 23 km 07:40 2:56:25

28 Đorđe Turukalo
(#3124) M Gen Vlada, Deki i Ðole 23 km 07:41 2:56:37

29 Dalibor Spasic
(#3132) M Gen 23 km 07:45 2:58:11

30 Nenad Vlajković
(#3175) M Gen 23 km 07:54 3:01:38

31 Nikola Drašković
(#3208) M Gen 23 km 07:54 3:01:39

32 Uroš Jocić (#3207) M Gen 23 km 07:54 3:01:40
33 Luka Vujović (#3051) M Gen 23 km 07:57 3:02:45

34 David Ocokoljić
(#3024) M Gen 23 km 07:57 3:02:46

10 Milena Stanojlović
(#3214) Ž Gen ARK Fruška Gora 23 km 07:57 3:02:52

35 Srboljub Petković
(#3018) M Gen FitComplete 23 km 08:06 3:06:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

36 Marjan Milosavljev
(#3001) M Gen Milan Running Team 23 km 08:06 3:06:26

37 Nenad Jovanovic
(#3038) M Gen Milan Running Team 23 km 08:06 3:06:29

11 Mina Vukotić (#3193) Ž Gen 23 km 08:07 3:06:47

38 Zvonko Milenković
(#3229) M Gen 23 km 08:11 3:08:17

39 Zeljko Stojanovic
(#3141) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:11 3:08:20

12 Aleksandra Nikitovic
(#3169) Ž Gen Bravehearts 23 km 08:11 3:08:21

40 Miloš Stefanović
(#3016) M Gen 23 km 08:14 3:09:30

41 Dragoslav
Dimitrijević (#3093) M Gen PSK Železnižar Kraljevo 23 km 08:15 3:09:34

42 Duško Petrović
(#3165) M Gen Super gym Beograd 23 km 08:16 3:10:01

13 Monika Petković
(#3017) Ž Gen FitComplete 23 km 08:18 3:11:05

43 Stevan Đorđević
(#3015) M Gen 23 km 08:19 3:11:08

44 Davor Brandalik
(#3232) M Gen 23 km 08:19 3:11:17

14 Radislava Vlajković
(#3174) Ž Gen 23 km 08:19 3:11:24

45 Miroslav Inđić
(#3187) M Gen 23 km 08:21 3:12:06

46 Filip Petković
(#3137) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:23 3:12:48

47 Nikola Nedić (#3116) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:23 3:12:48

15 Biljana Stankovic
(#3167) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:23 3:12:54

16 Jelena Uscumlic
(#3196) Ž Gen Bravehearts 23 km 08:23 3:12:54

48 Janko Veselinović
(#3220) M Gen 23 km 08:25 3:13:28

17 Ivana Timotijević
(#3144) Ž Gen Stone gym Valjevo 23 km 08:25 3:13:44

49 Predrag Poledica
(#3206) M Gen 23 km 08:26 3:13:49

50 Dragoljub Ocokoljić
(#3121) M Gen 23 km 08:26 3:13:50

51 Nebojša Šurjanac
(#3025) M Gen Ivanjički zetovi 23 km 08:27 3:14:13

52 Rajko Sretenovic
(#3195) M Gen Dečije pustolovine 23 km 08:30 3:15:38

18 Marta Ristivojević
(#3221) Ž Gen Fitness Centar LA 23 km 08:31 3:15:50

53 Darko Radonjic
(#3157) M Gen 23 km 08:31 3:15:54

19 Aleksandra Mijajlović
(#3005) Ž Gen Ide Gas 23 km 08:34 3:16:56

54 Ivan Mamić (#3022) M Gen 23 km 08:34 3:16:56

55 Nikola Stojanović
(#3028) M Gen 23 km 08:37 3:18:05

56 Aleksandar Markovic
(#3122) M Gen 23 km 08:39 3:18:56

20 Marija Ćojbašić
(#3203) Ž Gen Pd Kablar-Čačak 23 km 08:39 3:19:03

57 Mladen Mihajlović
(#3027) M Gen 23 km 08:41 3:19:52

58 Branislav Živaljević
(#3213) M Gen 23 km 08:45 3:21:16

21 Sandra Bošković
(#3109) Ž Gen Stone gym 23 km 08:49 3:22:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

59 Stefan Krmelić
(#3227) M Gen Trilogy 23 km 08:51 3:23:31

22 Andrijana Tomic
(#3130) Ž Gen Prvi Put s Ocem (PPSO) 23 km 08:51 3:23:42

23 Vanja Parezanović
(#3118) Ž Gen 23 km 09:01 3:27:14

24 Jana Ajdačić (#3205) Ž Gen 23 km 09:01 3:27:15

60 Vojin Vojvodić
(#3211) M Gen Bravehearts 23 km 09:01 3:27:30

25 Ljiljana Marković
(#3056) Ž Gen BRC 23 km 09:03 3:28:05

26 Vesna Nikolic
(#3073) Ž Gen 23 km 09:03 3:28:18

27 Tijana Albijanić
(#3161) Ž Gen 23 km 09:04 3:28:38

28 Dunja Rakić (#3202) Ž Gen 23 km 09:04 3:28:42

61 Milan Jeremić
(#3192) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:06 3:29:26

29 Zorica Vuksanović
(#3201) Ž Gen Bravehearts 23 km 09:06 3:29:27

62 Davor Bulić (#3146) M Gen 23 km 09:06 3:29:28
30 Nataša Bulić (#3147) Ž Gen 23 km 09:06 3:29:28

31 Dijana Šarčević
(#3013) Ž Gen Kilometar za osmeh 23 km 09:09 3:30:28

63 Draško Šarčević
(#3014) M Gen 23 km 09:09 3:30:28

32 Milena Lazarević
(#3037) Ž Gen 23 km 09:15 3:32:35

33 Maja Djordjevic
(#3179) Ž Gen 23 km 09:18 3:33:44

64 Zoran Milić (#3209) M Gen 23 km 09:19 3:34:08

34 Nina Starinac
(#3057) Ž Gen Spartak Training System 23 km 09:20 3:34:29

35 Aleksandra Lazić
(#3152) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:21 3:35:11

36 Tamara Trupec
(#3168) Ž Gen 23 km 09:23 3:35:57

37 Jasna Zdravkovic
(#3158) Ž Gen 23 km 09:30 3:38:26

65 Ðorðe Ćetković
(#3128) M Gen 23 km 09:41 3:42:43

38 Elena Shishova
(#3033) Ž Gen 23 km 09:42 3:43:06

39 Zlata Petrovic
(#3076) Ž Gen 23 km 09:46 3:44:31

40 Bojana Krsmanović
(#3058) Ž Gen 23 km 09:46 3:44:32

41 Olivera Nedić
(#3140) Ž Gen Bravehearts 23 km 09:47 3:44:53

42 Tatjana Manojlovic
(#3082) Ž Gen BraveHearts 23 km 09:47 3:44:53

66 Miloš Lazić (#3063) M Gen 23 km 09:47 3:44:59

43 Tijana Trifunovic
(#3090) Ž Gen Planinski Vukovi 23 km 09:48 3:45:16

67 Nikola Šćepanović
(#3091) M Gen 23 km 09:48 3:45:29

68 Jovica Djordjevic
(#3178) M Gen 23 km 09:49 3:45:39

69 Darko Strugarević
(#2031) M Gen Planinski vukovi 23 km 09:49 3:45:42

44 Vesna Stojanović
(#3077) Ž Gen 23 km 09:49 3:45:50

45 Tatjana Anđelić
Trninić (#3215) Ž Gen Braveheart 23 km 09:49 3:45:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

46 Milica Jeremić
(#3191) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:49 3:45:58

47 Mirjana Andrejić
(#3183) Ž Gen BRAVE HEARTS 23 km 09:50 3:46:00

70 Igor Mužik (#3008) M Gen 23 km 09:52 3:47:01

71 Goran Gnjidić
(#3047) M Gen 23 km 09:55 3:48:15

72 Marko Matković
(#3067) M Gen 23 km 09:55 3:48:15

73 Marko Janković
(#3046) M Gen 23 km 09:56 3:48:36

74 Boško Paunović
(#3098) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:57 3:48:52

48 Katarina Doganjić
(#3003) Ž Gen 23 km 10:00 3:49:49

49 Zaklina Amidzic
(#3186) Ž Gen 23 km 10:03 3:51:10

50 Ljubinka Stojanovic
(#3021) Ž Gen 23 km 10:09 3:53:26

51 Ivana Srećković
(#3023) Ž Gen 23 km 10:11 3:54:04

75 Arsenije Đorđević
(#3228) M Gen 23 km 10:13 3:54:51

52 Teodora Obradovic
(#3026) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 23 km 10:13 3:55:00

53 Sandra Brandalik
(#6003) Ž Gen 23 km 10:21 3:57:57

76 Vukašin Radić
(#1066) M Gen 23 km 10:29 4:00:58

77 Ratko Jovanović
(#3087) M Gen 23 km 10:41 4:05:32

78 Bojan Lazović
(#3074) M Gen 23 km 10:41 4:05:41

54 Ivana Belic (#3134) Ž Gen 23 km 10:43 4:06:31
79 Ivica Ćirov (#3133) M Gen 23 km 10:43 4:06:33

55 Jelena Raden
(#3150) Ž Gen 23 km 10:43 4:06:34

56 Snežana Radić
(#3065) Ž Gen BRC 23 km 10:45 4:07:21

80 Marko Radić (#3064) M Gen BRC 23 km 10:45 4:07:22

57 Sanja Živanović
(#3222) Ž Gen 23 km 10:49 4:08:48

58 Aleksandra Ljubojević
(#3223) Ž Gen 23 km 10:49 4:08:50

81 Matija Komatovic
(#3072) M Gen 23 km 10:53 4:10:12

59 Sofija Aleksandra
Neskovic (#3071) Ž Gen BraveHearts 23 km 10:53 4:10:12

82 Marko Milošević
(#2116) M Gen Brave Hearst 23 km 11:01 4:13:16

60 Ana Stanković
(#3119) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:01 4:13:20

61 Vesna Milašinović
(#3120) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:01 4:13:21

83 Petar Žorić (#3004) M Gen Testosteronation 23 km 11:04 4:14:28

84 Miloš Srećković
(#3006) M Gen 23 km 11:04 4:14:38

62 Dijana Stosic (#3139) Ž Gen 23 km 11:13 4:18:03

63 Nataša Ćosović
(#3216) Ž Gen 23 km 11:14 4:18:12

64 Marija Lišanin
(#3210) Ž Gen 23 km 11:14 4:18:13

65 Dragana Đorđević
(#3079) Ž Gen BRC 23 km 11:15 4:18:34

66 Sanja Denda (#3113) Ž Gen Brave hearts 23 km 11:15 4:18:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

67 Marijana Agic-Molnar
(#3159) Ž Gen Bravehearts 23 km 11:15 4:18:44

68 Milica Lukic (#3012) Ž Gen 23 km 11:21 4:20:55
85 Stefan Simić (#3099) M Gen 23 km 11:22 4:21:23

69 Tamara Petrović
(#3143) Ž Gen 23 km 11:24 4:22:17

86 Milorad Micic Badic
(#2136) M Gen 23 km 11:24 4:22:17

70 Aleksandra Čađević
(#3148) Ž Gen BH 23 km 11:24 4:22:19

71 Sanja Štrbac (#3127) Ž Gen Bravehearts 23 km 11:24 4:22:21

87 Milan Kovačić
(#5001) M Gen Ark Somaraton 23 km 11:26 4:22:51

72 Aleksandra Munjiza
(#3166) Ž Gen 23 km 11:27 4:23:26

73 Mia Zelenika (#3052) Ž Gen 23 km 11:29 4:24:17
88 Nikola Minić (#3233) M Gen 23 km 11:31 4:25:01

74 Zorana Zone
Đorđević (#3153) Ž Gen Delta Runing Club 23 km 11:31 4:25:03

75 Marija Popovic
(#3154) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:05

76 Sanja Banković
(#3217) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:05

77 Ivana Maričić
(#3068) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:19

78 Marija Parezanović
(#3069) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:19

89 Denis Hamzagić
(#3117) M Gen Trilogy Banovci 23 km 11:33 4:25:28

79 Emilija Đurić (#3045) Ž Gen 23 km 11:42 4:29:01

80 Jelena Ristovic
(#3031) Ž Gen BH 23 km 11:43 4:29:18

81 Marina Nedić
(#3103) Ž Gen BH 23 km 11:48 4:31:18

82 Jelena Vojnović
(#3164) Ž Gen 23 km 11:48 4:31:31

83 Marija Ljubić (#3219) Ž Gen 23 km 11:54 4:33:38

84 Ivana Manojlovic
(#3085) Ž Gen 23 km 11:54 4:33:39

85 Gordana Djordjevic
(#3155) Ž Gen 23 km 11:54 4:33:39

90 Lazar Jelenković
(#3230) M Gen 23 km 11:55 4:34:11

91 Srđan Milutinović
(#3231) M Gen 23 km 11:55 4:34:12

86 Jelena Simić (#3100) Ž Gen BRC 23 km 12:01 4:36:19
87 Danijela Kuč (#3083) Ž Gen 23 km 12:03 4:37:18

92 Gligor Korlenka
(#3080) M Gen Bravehearts 23 km 12:04 4:37:21

93 Nemanja Labović
(#3123) M Gen 23 km 12:04 4:37:22

88 Bojana Bozovic
(#3194) Ž Gen 23 km 12:09 4:39:23

89 Milica Ivanovski
(#3007) Ž Gen 23 km 12:19 4:43:25

90 Vesna Komlenovic
(#3036) Ž Gen Brc 23 km 12:20 4:43:32

91 Tatjana Klasic
(#3104) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:21 4:44:11

92 Jovana Miletic
(#3095) Ž Gen bravehearts 23 km 12:21 4:44:12

93 Katarina Jovanović
(#3107) Ž Gen 23 km 12:21 4:44:14

94 Sanja Nestorovic
(#3096) Ž Gen 23 km 12:43 4:52:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
95 Tanja Stanic (#3060) Ž Gen 23 km 12:43 4:52:38

96 Emilija Tarana
(#3110) Ž Gen 23 km 13:06 5:01:14

94 Petar Popović
(#3112) M Gen 23 km 13:06 5:01:15

95 Daniel Šokac
(#3044) M Gen ARK Somaraton 23 km 13:33 5:11:36

97 Jelena Vojvodić
(#3212) Ž Gen Bravehearts 23 km 14:13 5:26:50

98 Jelena Galik (#3105) Ž Gen Bravehearts 23 km 14:13 5:27:04

99 Mirjana Babić
(#3225) Ž Gen 0 km DNF

96 Vidoje Jevremović
(#3224) M Gen 0 km DNF

97 Aleksandar Petrović
(#3200) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

100 Ana Basarić (#3111) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS

101 Ana Muškatirović
(#3173) Ž Gen 0 km DNS

102 Ana Popović (#3043) Ž Gen 0 km DNS

103 Andjela Krnjic
(#3020) Ž Gen Trilogy 0 km DNS

104 Anja Miletic (#3181) Ž Gen 0 km DNS

105 Biljana Branković
(#3084) Ž Gen Brc 0 km DNS

106 Danijela Milojković
(#3040) Ž Gen 0 km DNS

98 David Velagic
(#3114) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

99 Dejan Banković
(#3218) M Gen 0 km DNS

100 Dejan Mizdrak
(#3136) M Gen Valjevo run 0 km DNS

101 Dejan Stojković
(#3030) M Gen 0 km DNS

107 Dubravka Tenjovic
(#3156) Ž Gen 0 km DNS

102 Dušan Muškatirović
(#3172) M Gen 0 km DNS

103 Goran Milićević
(#3086) M Gen 0 km DNS

104 Igor Galik (#3106) M Gen 0 km DNS

105 Ilija Lazarevic
(#3009) M Gen 0 km DNS

108 Ivana Đukić (#3054) Ž Gen BRC 0 km DNS

109 Jadranka Kostovski
(#3070) Ž Gen Život je lep 0 km DNS

110 Jelena Djermanovic
(#3182) Ž Gen 0 km DNS

111 Jovana Erić (#3002) Ž Gen 0 km DNS

112 Katarina Tešić
(#3062) Ž Gen 0 km DNS

113 Katarina Zdravković
(#3180) Ž Gen 0 km DNS

114 Marina Šejnjanović
(#3188) Ž Gen 0 km DNS

115 Milena Popovic
(#3055) Ž Gen 0 km DNS

106 Miloš Milosavljević
(#3151) M Gen Meteor 0 km DNS

107 Nemanja Pavlovic
(#3078) M Gen HyperSloth 0 km DNS

108 Nenad Subotić
(#3081) M Gen Kenjevi 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

109 Nikola Marković
(#3049) M Gen 0 km DNS

110 Nikola Petrovic
(#3050) M Gen 0 km DNS

116 Nina Živković
(#3066) Ž Gen bez.plana 0 km DNS

111 Raško Koturovic
(#3170) M Gen 0 km DNS

117 Sanja Gajić (#3034) Ž Gen 0 km DNS

112 Savo Nestorovic
(#3097) M Gen 0 km DNS

118 Vesna Muškatirović
(#3171) Ž Gen BraveHearts 0 km DNS

119 Violeta Prijović
(#3042) Ž Gen Bravehearts club 0 km DNS

113 Vladimir Lučić
(#3094) M Gen BraveHearts 0 km DNS

114 Vuk Radošević
(#3102) M Gen #crissfit 0 km DNS

115 Željko Vratonjić
(#3197) M Gen 0 km DNS

116 Zoran Petrovic
(#3061) M Gen Studio White 0 km DNS

117 Đorđe Vlajković
(#3176) M Gen 0 km DNS

Ivanjica trail 23K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Urošević
(#3160) M Gen 23 km 05:30 2:06:32

2 Vukadin Bojovic
(#3199) M Gen Beer Hunters 23 km 05:36 2:08:40

3 Bojan Stojadinović
(#3059) M Gen Planinski vukovi 23 km 05:45 2:12:26

4 Nenad Vulovic
(#3177) M Gen Arilje trail 23 km 05:50 2:14:16

5 Artur Melikhov
(#3035) M Gen 23 km 05:56 2:16:23

6 Miloš Jakovljević
(#3184) M Gen 23 km 06:05 2:20:01

7 Mlađan Nedeljković
(#3149) M Gen 23 km 06:21 2:25:53

8 Marko Amidzic
(#3185) M Gen 23 km 06:27 2:28:18

9 Darko Kusic (#3101) M Gen 23 km 06:30 2:29:39

10 Ivan Đunisijević
(#3053) M Gen Kablar 23 km 06:40 2:33:19

11 Mihailo Bogicevic
(#3145) M Gen 23 km 06:40 2:33:25

12 Janko Mionić (#3142) M Gen Belgrade Running Club - BRC 23 km 06:45 2:35:20

13 Nikola Petrović
(#3129) M Gen Flyfit 23 km 06:48 2:36:18

14 Alen Mušić (#3131) M Gen BRC 23 km 07:01 2:41:30

15 Miloš Božanović
(#3163) M Gen 23 km 07:04 2:42:40

16 Marko Radovanovic
(#3088) M Gen Čačak trči 23 km 07:07 2:43:35

17 Srboljub Karović
(#3029) M Gen Čačak trči 23 km 07:08 2:44:15

18 Nikola Kosanović
(#6002) M Gen 23 km 07:17 2:47:34

19 Nebojša Đurković
(#3041) M Gen TEND 23 km 07:18 2:47:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

20 Milan Savulov
(#3204) M Gen absolute_health_and_fitness 23 km 07:21 2:48:58

21 Đorđe Lazarević
(#3039) M Gen 23 km 07:27 2:51:30

22 Stefan Trifunović
(#3226) M Gen BraveHearts 23 km 07:32 2:53:17

23 Nikola Dakić (#3075) M Gen 23 km 07:37 2:55:02

24 Marko Popović
(#3089) M Gen 23 km 07:37 2:55:03

25 Saša Jović (#3125) M Gen Milan Running team 23 km 07:39 2:55:50

26 Branko Kocic
(#3108) M Gen 23 km 07:40 2:56:13

27 Srdjan Milanko
(#3198) M Gen Prodigym 23 km 07:40 2:56:25

28 Đorđe Turukalo
(#3124) M Gen Vlada, Deki i Ðole 23 km 07:41 2:56:37

29 Dalibor Spasic
(#3132) M Gen 23 km 07:45 2:58:11

30 Nenad Vlajković
(#3175) M Gen 23 km 07:54 3:01:38

31 Nikola Drašković
(#3208) M Gen 23 km 07:54 3:01:39

32 Uroš Jocić (#3207) M Gen 23 km 07:54 3:01:40
33 Luka Vujović (#3051) M Gen 23 km 07:57 3:02:45

34 David Ocokoljić
(#3024) M Gen 23 km 07:57 3:02:46

35 Srboljub Petković
(#3018) M Gen FitComplete 23 km 08:06 3:06:12

36 Marjan Milosavljev
(#3001) M Gen Milan Running Team 23 km 08:06 3:06:26

37 Nenad Jovanovic
(#3038) M Gen Milan Running Team 23 km 08:06 3:06:29

38 Zvonko Milenković
(#3229) M Gen 23 km 08:11 3:08:17

39 Zeljko Stojanovic
(#3141) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:11 3:08:20

40 Miloš Stefanović
(#3016) M Gen 23 km 08:14 3:09:30

41 Dragoslav
Dimitrijević (#3093) M Gen PSK Železnižar Kraljevo 23 km 08:15 3:09:34

42 Duško Petrović
(#3165) M Gen Super gym Beograd 23 km 08:16 3:10:01

43 Stevan Đorđević
(#3015) M Gen 23 km 08:19 3:11:08

44 Davor Brandalik
(#3232) M Gen 23 km 08:19 3:11:17

45 Miroslav Inđić
(#3187) M Gen 23 km 08:21 3:12:06

46 Filip Petković
(#3137) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:23 3:12:48

47 Nikola Nedić (#3116) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:23 3:12:48

48 Janko Veselinović
(#3220) M Gen 23 km 08:25 3:13:28

49 Predrag Poledica
(#3206) M Gen 23 km 08:26 3:13:49

50 Dragoljub Ocokoljić
(#3121) M Gen 23 km 08:26 3:13:50

51 Nebojša Šurjanac
(#3025) M Gen Ivanjički zetovi 23 km 08:27 3:14:13

52 Rajko Sretenovic
(#3195) M Gen Dečije pustolovine 23 km 08:30 3:15:38

53 Darko Radonjic
(#3157) M Gen 23 km 08:31 3:15:54

54 Ivan Mamić (#3022) M Gen 23 km 08:34 3:16:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

55 Nikola Stojanović
(#3028) M Gen 23 km 08:37 3:18:05

56 Aleksandar Markovic
(#3122) M Gen 23 km 08:39 3:18:56

57 Mladen Mihajlović
(#3027) M Gen 23 km 08:41 3:19:52

58 Branislav Živaljević
(#3213) M Gen 23 km 08:45 3:21:16

59 Stefan Krmelić
(#3227) M Gen Trilogy 23 km 08:51 3:23:31

60 Vojin Vojvodić
(#3211) M Gen Bravehearts 23 km 09:01 3:27:30

61 Milan Jeremić
(#3192) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:06 3:29:26

62 Davor Bulić (#3146) M Gen 23 km 09:06 3:29:28

63 Draško Šarčević
(#3014) M Gen 23 km 09:09 3:30:28

64 Zoran Milić (#3209) M Gen 23 km 09:19 3:34:08

65 Ðorðe Ćetković
(#3128) M Gen 23 km 09:41 3:42:43

66 Miloš Lazić (#3063) M Gen 23 km 09:47 3:44:59

67 Nikola Šćepanović
(#3091) M Gen 23 km 09:48 3:45:29

68 Jovica Djordjevic
(#3178) M Gen 23 km 09:49 3:45:39

69 Darko Strugarević
(#2031) M Gen Planinski vukovi 23 km 09:49 3:45:42

70 Igor Mužik (#3008) M Gen 23 km 09:52 3:47:01

71 Goran Gnjidić
(#3047) M Gen 23 km 09:55 3:48:15

72 Marko Matković
(#3067) M Gen 23 km 09:55 3:48:15

73 Marko Janković
(#3046) M Gen 23 km 09:56 3:48:36

74 Boško Paunović
(#3098) M Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:57 3:48:52

75 Arsenije Đorđević
(#3228) M Gen 23 km 10:13 3:54:51

76 Vukašin Radić
(#1066) M Gen 23 km 10:29 4:00:58

77 Ratko Jovanović
(#3087) M Gen 23 km 10:41 4:05:32

78 Bojan Lazović
(#3074) M Gen 23 km 10:41 4:05:41

79 Ivica Ćirov (#3133) M Gen 23 km 10:43 4:06:33
80 Marko Radić (#3064) M Gen BRC 23 km 10:45 4:07:22

81 Matija Komatovic
(#3072) M Gen 23 km 10:53 4:10:12

82 Marko Milošević
(#2116) M Gen Brave Hearst 23 km 11:01 4:13:16

83 Petar Žorić (#3004) M Gen Testosteronation 23 km 11:04 4:14:28

84 Miloš Srećković
(#3006) M Gen 23 km 11:04 4:14:38

85 Stefan Simić (#3099) M Gen 23 km 11:22 4:21:23

86 Milorad Micic Badic
(#2136) M Gen 23 km 11:24 4:22:17

87 Milan Kovačić
(#5001) M Gen Ark Somaraton 23 km 11:26 4:22:51

88 Nikola Minić (#3233) M Gen 23 km 11:31 4:25:01

89 Denis Hamzagić
(#3117) M Gen Trilogy Banovci 23 km 11:33 4:25:28

90 Lazar Jelenković
(#3230) M Gen 23 km 11:55 4:34:11

91 Srđan Milutinović
(#3231) M Gen 23 km 11:55 4:34:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

92 Gligor Korlenka
(#3080) M Gen Bravehearts 23 km 12:04 4:37:21

93 Nemanja Labović
(#3123) M Gen 23 km 12:04 4:37:22

94 Petar Popović
(#3112) M Gen 23 km 13:06 5:01:15

95 Daniel Šokac
(#3044) M Gen ARK Somaraton 23 km 13:33 5:11:36

96 Vidoje Jevremović
(#3224) M Gen 0 km DNF

97 Aleksandar Petrović
(#3200) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

98 David Velagic
(#3114) M Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS

99 Dejan Banković
(#3218) M Gen 0 km DNS

100 Dejan Mizdrak
(#3136) M Gen Valjevo run 0 km DNS

101 Dejan Stojković
(#3030) M Gen 0 km DNS

102 Dušan Muškatirović
(#3172) M Gen 0 km DNS

103 Goran Milićević
(#3086) M Gen 0 km DNS

104 Igor Galik (#3106) M Gen 0 km DNS

105 Ilija Lazarevic
(#3009) M Gen 0 km DNS

106 Miloš Milosavljević
(#3151) M Gen Meteor 0 km DNS

107 Nemanja Pavlovic
(#3078) M Gen HyperSloth 0 km DNS

108 Nenad Subotić
(#3081) M Gen Kenjevi 0 km DNS

109 Nikola Marković
(#3049) M Gen 0 km DNS

110 Nikola Petrovic
(#3050) M Gen 0 km DNS

111 Raško Koturovic
(#3170) M Gen 0 km DNS

112 Savo Nestorovic
(#3097) M Gen 0 km DNS

113 Vladimir Lučić
(#3094) M Gen BraveHearts 0 km DNS

114 Vuk Radošević
(#3102) M Gen #crissfit 0 km DNS

115 Željko Vratonjić
(#3197) M Gen 0 km DNS

116 Zoran Petrovic
(#3061) M Gen Studio White 0 km DNS

117 Đorđe Vlajković
(#3176) M Gen 0 km DNS

Ivanjica trail 23K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anna Aleksandrova (#3048) Ž Gen Yandex 23 km 06:22 2:26:24
2 Sanja Despotovic (#3189) Ž Gen BMR 23 km 06:23 2:26:40
3 Snežana Gligorijević (#3032) Ž Gen Kozomor 23 km 06:34 2:30:53
4 Tijana Radović (#3115) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 06:50 2:37:21
5 Milica Božanović (#3162) Ž Gen 23 km 07:06 2:43:07
6 Lenka Milićević (#3010) Ž Gen 23 km 07:11 2:45:03
7 Đurđa Milićević (#3011) Ž Gen 23 km 07:11 2:45:03
8 Mila Novakovic (#3190) Ž Gen 23 km 07:20 2:48:42
9 Jelena Nedić (#3092) Ž Gen 23 km 07:39 2:55:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Milena Stanojlović (#3214) Ž Gen ARK Fruška Gora 23 km 07:57 3:02:52
11 Mina Vukotić (#3193) Ž Gen 23 km 08:07 3:06:47
12 Aleksandra Nikitovic (#3169) Ž Gen Bravehearts 23 km 08:11 3:08:21
13 Monika Petković (#3017) Ž Gen FitComplete 23 km 08:18 3:11:05
14 Radislava Vlajković (#3174) Ž Gen 23 km 08:19 3:11:24
15 Biljana Stankovic (#3167) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 08:23 3:12:54
16 Jelena Uscumlic (#3196) Ž Gen Bravehearts 23 km 08:23 3:12:54
17 Ivana Timotijević (#3144) Ž Gen Stone gym Valjevo 23 km 08:25 3:13:44
18 Marta Ristivojević (#3221) Ž Gen Fitness Centar LA 23 km 08:31 3:15:50
19 Aleksandra Mijajlović (#3005) Ž Gen Ide Gas 23 km 08:34 3:16:56
20 Marija Ćojbašić (#3203) Ž Gen Pd Kablar-Čačak 23 km 08:39 3:19:03
21 Sandra Bošković (#3109) Ž Gen Stone gym 23 km 08:49 3:22:52

22 Andrijana Tomic (#3130) Ž Gen Prvi Put s Ocem
(PPSO) 23 km 08:51 3:23:42

23 Vanja Parezanović (#3118) Ž Gen 23 km 09:01 3:27:14
24 Jana Ajdačić (#3205) Ž Gen 23 km 09:01 3:27:15
25 Ljiljana Marković (#3056) Ž Gen BRC 23 km 09:03 3:28:05
26 Vesna Nikolic (#3073) Ž Gen 23 km 09:03 3:28:18
27 Tijana Albijanić (#3161) Ž Gen 23 km 09:04 3:28:38
28 Dunja Rakić (#3202) Ž Gen 23 km 09:04 3:28:42
29 Zorica Vuksanović (#3201) Ž Gen Bravehearts 23 km 09:06 3:29:27
30 Nataša Bulić (#3147) Ž Gen 23 km 09:06 3:29:28

31 Dijana Šarčević (#3013) Ž Gen Kilometar za
osmeh 23 km 09:09 3:30:28

32 Milena Lazarević (#3037) Ž Gen 23 km 09:15 3:32:35
33 Maja Djordjevic (#3179) Ž Gen 23 km 09:18 3:33:44

34 Nina Starinac (#3057) Ž Gen Spartak Training
System 23 km 09:20 3:34:29

35 Aleksandra Lazić (#3152) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:21 3:35:11
36 Tamara Trupec (#3168) Ž Gen 23 km 09:23 3:35:57
37 Jasna Zdravkovic (#3158) Ž Gen 23 km 09:30 3:38:26
38 Elena Shishova (#3033) Ž Gen 23 km 09:42 3:43:06
39 Zlata Petrovic (#3076) Ž Gen 23 km 09:46 3:44:31
40 Bojana Krsmanović (#3058) Ž Gen 23 km 09:46 3:44:32
41 Olivera Nedić (#3140) Ž Gen Bravehearts 23 km 09:47 3:44:53
42 Tatjana Manojlovic (#3082) Ž Gen BraveHearts 23 km 09:47 3:44:53
43 Tijana Trifunovic (#3090) Ž Gen Planinski Vukovi 23 km 09:48 3:45:16
44 Vesna Stojanović (#3077) Ž Gen 23 km 09:49 3:45:50
45 Tatjana Anđelić Trninić (#3215) Ž Gen Braveheart 23 km 09:49 3:45:57
46 Milica Jeremić (#3191) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 09:49 3:45:58
47 Mirjana Andrejić (#3183) Ž Gen BRAVE HEARTS 23 km 09:50 3:46:00
48 Katarina Doganjić (#3003) Ž Gen 23 km 10:00 3:49:49
49 Zaklina Amidzic (#3186) Ž Gen 23 km 10:03 3:51:10
50 Ljubinka Stojanovic (#3021) Ž Gen 23 km 10:09 3:53:26
51 Ivana Srećković (#3023) Ž Gen 23 km 10:11 3:54:04
52 Teodora Obradovic (#3026) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 23 km 10:13 3:55:00
53 Sandra Brandalik (#6003) Ž Gen 23 km 10:21 3:57:57
54 Ivana Belic (#3134) Ž Gen 23 km 10:43 4:06:31
55 Jelena Raden (#3150) Ž Gen 23 km 10:43 4:06:34
56 Snežana Radić (#3065) Ž Gen BRC 23 km 10:45 4:07:21
57 Sanja Živanović (#3222) Ž Gen 23 km 10:49 4:08:48
58 Aleksandra Ljubojević (#3223) Ž Gen 23 km 10:49 4:08:50

59 Sofija Aleksandra Neskovic
(#3071) Ž Gen BraveHearts 23 km 10:53 4:10:12

60 Ana Stanković (#3119) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:01 4:13:20
61 Vesna Milašinović (#3120) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 11:01 4:13:21
62 Dijana Stosic (#3139) Ž Gen 23 km 11:13 4:18:03
63 Nataša Ćosović (#3216) Ž Gen 23 km 11:14 4:18:12
64 Marija Lišanin (#3210) Ž Gen 23 km 11:14 4:18:13
65 Dragana Đorđević (#3079) Ž Gen BRC 23 km 11:15 4:18:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
66 Sanja Denda (#3113) Ž Gen Brave hearts 23 km 11:15 4:18:43
67 Marijana Agic-Molnar (#3159) Ž Gen Bravehearts 23 km 11:15 4:18:44
68 Milica Lukic (#3012) Ž Gen 23 km 11:21 4:20:55
69 Tamara Petrović (#3143) Ž Gen 23 km 11:24 4:22:17
70 Aleksandra Čađević (#3148) Ž Gen BH 23 km 11:24 4:22:19
71 Sanja Štrbac (#3127) Ž Gen Bravehearts 23 km 11:24 4:22:21
72 Aleksandra Munjiza (#3166) Ž Gen 23 km 11:27 4:23:26
73 Mia Zelenika (#3052) Ž Gen 23 km 11:29 4:24:17
74 Zorana Zone Đorđević (#3153) Ž Gen Delta Runing Club 23 km 11:31 4:25:03
75 Marija Popovic (#3154) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:05
76 Sanja Banković (#3217) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:05
77 Ivana Maričić (#3068) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:19
78 Marija Parezanović (#3069) Ž Gen 23 km 11:32 4:25:19
79 Emilija Đurić (#3045) Ž Gen 23 km 11:42 4:29:01
80 Jelena Ristovic (#3031) Ž Gen BH 23 km 11:43 4:29:18
81 Marina Nedić (#3103) Ž Gen BH 23 km 11:48 4:31:18
82 Jelena Vojnović (#3164) Ž Gen 23 km 11:48 4:31:31
83 Marija Ljubić (#3219) Ž Gen 23 km 11:54 4:33:38
84 Ivana Manojlovic (#3085) Ž Gen 23 km 11:54 4:33:39
85 Gordana Djordjevic (#3155) Ž Gen 23 km 11:54 4:33:39
86 Jelena Simić (#3100) Ž Gen BRC 23 km 12:01 4:36:19
87 Danijela Kuč (#3083) Ž Gen 23 km 12:03 4:37:18
88 Bojana Bozovic (#3194) Ž Gen 23 km 12:09 4:39:23
89 Milica Ivanovski (#3007) Ž Gen 23 km 12:19 4:43:25
90 Vesna Komlenovic (#3036) Ž Gen Brc 23 km 12:20 4:43:32
91 Tatjana Klasic (#3104) Ž Gen BRAVEHEARTS 23 km 12:21 4:44:11
92 Jovana Miletic (#3095) Ž Gen bravehearts 23 km 12:21 4:44:12
93 Katarina Jovanović (#3107) Ž Gen 23 km 12:21 4:44:14
94 Sanja Nestorovic (#3096) Ž Gen 23 km 12:43 4:52:23
95 Tanja Stanic (#3060) Ž Gen 23 km 12:43 4:52:38
96 Emilija Tarana (#3110) Ž Gen 23 km 13:06 5:01:14
97 Jelena Vojvodić (#3212) Ž Gen Bravehearts 23 km 14:13 5:26:50
98 Jelena Galik (#3105) Ž Gen Bravehearts 23 km 14:13 5:27:04
99 Mirjana Babić (#3225) Ž Gen 0 km DNF

100 Ana Basarić (#3111) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
101 Ana Muškatirović (#3173) Ž Gen 0 km DNS
102 Ana Popović (#3043) Ž Gen 0 km DNS
103 Andjela Krnjic (#3020) Ž Gen Trilogy 0 km DNS
104 Anja Miletic (#3181) Ž Gen 0 km DNS
105 Biljana Branković (#3084) Ž Gen Brc 0 km DNS
106 Danijela Milojković (#3040) Ž Gen 0 km DNS
107 Dubravka Tenjovic (#3156) Ž Gen 0 km DNS
108 Ivana Đukić (#3054) Ž Gen BRC 0 km DNS
109 Jadranka Kostovski (#3070) Ž Gen Život je lep 0 km DNS
110 Jelena Djermanovic (#3182) Ž Gen 0 km DNS
111 Jovana Erić (#3002) Ž Gen 0 km DNS
112 Katarina Tešić (#3062) Ž Gen 0 km DNS
113 Katarina Zdravković (#3180) Ž Gen 0 km DNS
114 Marina Šejnjanović (#3188) Ž Gen 0 km DNS
115 Milena Popovic (#3055) Ž Gen 0 km DNS
116 Nina Živković (#3066) Ž Gen bez.plana 0 km DNS
117 Sanja Gajić (#3034) Ž Gen 0 km DNS
118 Vesna Muškatirović (#3171) Ž Gen BraveHearts 0 km DNS
119 Violeta Prijović (#3042) Ž Gen Bravehearts club 0 km DNS

Ivanjički maraton 42K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maksim Rodionov (#4028) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 05:04 3:32:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Petr Vyrzhikovskii (#4025) M Gen O-SRB 42 km 05:11 3:37:36
3 Milorad Paramentic (#4035) M Gen PSD Magles 42 km 05:24 3:46:43
4 Milijan Dimitrijević (#4011) M Gen PTU Kozomor 42 km 05:30 3:51:12
5 Ivan Cvijović (#4016) M Gen PSK Vitor pljevlja 42 km 05:33 3:52:54
6 Srdjan Matovic (#4003) M Gen PSK Vitor 42 km 05:46 4:01:56
7 Radomir Krgovic (#4031) M Gen 42 km 06:10 4:18:53
8 Ivan Kastratović (#4048) M Gen 42 km 06:10 4:19:17
9 Stevan Šakota (#4047) M Gen 42 km 06:10 4:19:19
10 Dragan Bogdanovic (#4019) M Gen Rebaspo 42 km 06:17 4:24:05
11 Goran Podolski (#4023) M Gen Bravehearts 42 km 06:38 4:38:32

12 Marko Škara (#4015) M Gen SKY OCR
Rajičević 42 km 06:41 4:40:43

13 Mladen Jović (#4018) M Gen 42 km 06:41 4:40:43
14 Goran Spasojević (#4050) M Gen 42 km 06:47 4:44:46

15 Nenad Mirković (#4002) M Gen Srbija protiv Rio
Tinta 42 km 06:47 4:44:46

16 Vladimir Tsepulin (#4013) M Gen 42 km 06:56 4:51:32
17 Lazar Komlenski (#4004) M Gen MRT 42 km 06:57 4:51:52
1 Jelena Stikovic (#4012) Ž Gen Šarenik 42 km 07:07 4:59:00
18 Igor Janković (#4008) M Gen 42 km 07:11 5:01:38
19 Marko Obrenic (#4014) M Gen 42 km 07:19 5:07:03
20 Andreja Kistić (#4052) M Gen 42 km 07:20 5:07:55

21 Denis FedosovLedovslikh
(#4032) M Gen 42 km 07:20 5:08:07

22 Milan Rapaic (#4057) M Gen 42 km 07:34 5:18:00
23 Anton Malashin (#4040) M Gen 42 km 07:34 5:18:07
24 Saša Stojanović (#4020) M Gen 42 km 07:38 5:20:28
25 Radojica Lazic (#4022) M Gen My Gym Ivanjica 42 km 07:38 5:20:43
26 Marko Đorđević (#4009) M Gen 42 km 07:50 5:29:20
27 Nenad Dajlić (#4046) M Gen 42 km 07:59 5:35:19
28 Marko Nešić (#4007) M Gen 42 km 08:04 5:39:08

29 Ivica Radivojević (#4024) M Gen Pek Gora
Kragujevac 42 km 08:05 5:39:12

30 Vasilije Turanjanin (#4058) M Gen 42 km 08:05 5:39:12
31 Branimir Sredojević (#4033) M Gen PEK Gora 42 km 08:05 5:39:13
32 Zoran Jakovljev (#4049) M Gen PSD "Stražilovo" 42 km 08:11 5:43:43
33 Darko Janković (#4001) M Gen 42 km 08:13 5:45:18
34 Igor Džodić (#4041) M Gen Ultra Trkač Srbija 42 km 08:16 5:46:51
35 Aleksandar Karaklić (#4056) M Gen 42 km 08:18 5:48:55
36 Aleksandar Jovanović (#4055) M Gen 42 km 08:18 5:48:56
37 Željko Stefanović (#4054) M Gen 42 km 08:22 5:51:04
2 Ana Žikić (#4038) Ž Gen 42 km 08:25 5:53:18
38 Bogdan Lazarević (#4017) M Gen PSK VITOR 42 km 08:28 5:55:53
39 Danko Despotović (#4021) M Gen PSK Vitor 42 km 08:28 5:55:53
40 Ilija Savic (#4053) M Gen 42 km 08:29 5:56:32
41 Dejan Milosavljevic (#4006) M Gen 42 km 08:30 5:56:58
42 Branko Nenadic (#4036) M Gen 42 km 08:54 6:14:08
43 Aleksandar Govedarica (#4030) M Gen 42 km 09:18 6:30:27
44 Nemanja Blagojevic (#4051) M Gen 42 km 09:45 6:49:29
45 Srđan Milunović (#4044) M Gen 42 km 09:54 6:55:44
46 Aleksa Djordjevic (#4043) M Gen Nisam u timu 42 km 09:54 6:55:45
47 Dejan Ćeranić (#4026) M Gen 42 km 09:57 6:58:10
48 Bogdan Kostić (#4010) M Gen 0 km DNS
3 Daria Bushkova (#4029) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
49 Djordje Ojdanic (#4005) M Gen 0 km DNS
50 Ivan Ognjanović (#4037) M Gen 0 km DNS
4 Nemanja Mijic (#4039) Ž Gen 0 km DNS
51 Nenad Jakovljevic (#4027) M Gen 0 km DNS
52 Nenad Nešković (#4034) M Gen Unikatni Trkači 0 km DNS
53 Nikola Savić (#4045) M Gen VELIKA KRSNA 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Srđan Čorbić (#4042) M Gen 0 km DNS

Ivanjički maraton 42K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maksim Rodionov (#4028) M Gen BRAVEHEARTS 42 km 05:04 3:32:31
2 Petr Vyrzhikovskii (#4025) M Gen O-SRB 42 km 05:11 3:37:36
3 Milorad Paramentic (#4035) M Gen PSD Magles 42 km 05:24 3:46:43
4 Milijan Dimitrijević (#4011) M Gen PTU Kozomor 42 km 05:30 3:51:12
5 Ivan Cvijović (#4016) M Gen PSK Vitor pljevlja 42 km 05:33 3:52:54
6 Srdjan Matovic (#4003) M Gen PSK Vitor 42 km 05:46 4:01:56
7 Radomir Krgovic (#4031) M Gen 42 km 06:10 4:18:53
8 Ivan Kastratović (#4048) M Gen 42 km 06:10 4:19:17
9 Stevan Šakota (#4047) M Gen 42 km 06:10 4:19:19
10 Dragan Bogdanovic (#4019) M Gen Rebaspo 42 km 06:17 4:24:05
11 Goran Podolski (#4023) M Gen Bravehearts 42 km 06:38 4:38:32

12 Marko Škara (#4015) M Gen SKY OCR
Rajičević 42 km 06:41 4:40:43

13 Mladen Jović (#4018) M Gen 42 km 06:41 4:40:43
14 Goran Spasojević (#4050) M Gen 42 km 06:47 4:44:46

15 Nenad Mirković (#4002) M Gen Srbija protiv Rio
Tinta 42 km 06:47 4:44:46

16 Vladimir Tsepulin (#4013) M Gen 42 km 06:56 4:51:32
17 Lazar Komlenski (#4004) M Gen MRT 42 km 06:57 4:51:52
18 Igor Janković (#4008) M Gen 42 km 07:11 5:01:38
19 Marko Obrenic (#4014) M Gen 42 km 07:19 5:07:03
20 Andreja Kistić (#4052) M Gen 42 km 07:20 5:07:55

21 Denis FedosovLedovslikh
(#4032) M Gen 42 km 07:20 5:08:07

22 Milan Rapaic (#4057) M Gen 42 km 07:34 5:18:00
23 Anton Malashin (#4040) M Gen 42 km 07:34 5:18:07
24 Saša Stojanović (#4020) M Gen 42 km 07:38 5:20:28
25 Radojica Lazic (#4022) M Gen My Gym Ivanjica 42 km 07:38 5:20:43
26 Marko Đorđević (#4009) M Gen 42 km 07:50 5:29:20
27 Nenad Dajlić (#4046) M Gen 42 km 07:59 5:35:19
28 Marko Nešić (#4007) M Gen 42 km 08:04 5:39:08

29 Ivica Radivojević (#4024) M Gen Pek Gora
Kragujevac 42 km 08:05 5:39:12

30 Vasilije Turanjanin (#4058) M Gen 42 km 08:05 5:39:12
31 Branimir Sredojević (#4033) M Gen PEK Gora 42 km 08:05 5:39:13
32 Zoran Jakovljev (#4049) M Gen PSD "Stražilovo" 42 km 08:11 5:43:43
33 Darko Janković (#4001) M Gen 42 km 08:13 5:45:18
34 Igor Džodić (#4041) M Gen Ultra Trkač Srbija 42 km 08:16 5:46:51
35 Aleksandar Karaklić (#4056) M Gen 42 km 08:18 5:48:55
36 Aleksandar Jovanović (#4055) M Gen 42 km 08:18 5:48:56
37 Željko Stefanović (#4054) M Gen 42 km 08:22 5:51:04
38 Bogdan Lazarević (#4017) M Gen PSK VITOR 42 km 08:28 5:55:53
39 Danko Despotović (#4021) M Gen PSK Vitor 42 km 08:28 5:55:53
40 Ilija Savic (#4053) M Gen 42 km 08:29 5:56:32
41 Dejan Milosavljevic (#4006) M Gen 42 km 08:30 5:56:58
42 Branko Nenadic (#4036) M Gen 42 km 08:54 6:14:08
43 Aleksandar Govedarica (#4030) M Gen 42 km 09:18 6:30:27
44 Nemanja Blagojevic (#4051) M Gen 42 km 09:45 6:49:29
45 Srđan Milunović (#4044) M Gen 42 km 09:54 6:55:44
46 Aleksa Djordjevic (#4043) M Gen Nisam u timu 42 km 09:54 6:55:45
47 Dejan Ćeranić (#4026) M Gen 42 km 09:57 6:58:10
48 Bogdan Kostić (#4010) M Gen 0 km DNS
49 Djordje Ojdanic (#4005) M Gen 0 km DNS
50 Ivan Ognjanović (#4037) M Gen 0 km DNS
51 Nenad Jakovljevic (#4027) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Nenad Nešković (#4034) M Gen Unikatni Trkači 0 km DNS
53 Nikola Savić (#4045) M Gen VELIKA KRSNA 0 km DNS
54 Srđan Čorbić (#4042) M Gen 0 km DNS

Ivanjički maraton 42K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Stikovic (#4012) Ž Gen Šarenik 42 km 07:07 4:59:00
2 Ana Žikić (#4038) Ž Gen 42 km 08:25 5:53:18
3 Daria Bushkova (#4029) Ž Gen BRAVEHEARTS 0 km DNS
4 Nemanja Mijic (#4039) Ž Gen 0 km DNS

Classic ultra 62K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Goran Crnkovic (#5088) M Gen Arilje Trail 62 km 05:00 5:09:58

2 Mladen Radovanović
(#5014) M Gen 62 km 05:10 5:19:58

1 Milica Velanac (#5107) Ž Gen S-GYM 62 km 05:26 5:37:09
3 Miloš Cvetković (#5068) M Gen 62 km 05:29 5:39:38
4 Veljko Dramlic (#5022) M Gen Prodigym 62 km 05:43 5:54:17
5 Marko Gerasimović (#5084) M Gen Fitness centar LA 62 km 05:47 5:58:27

6 Jovan Mitić (#5006) M Gen ASICS FrontRunner
Srbija 62 km 05:47 5:59:00

7 Marko Dudan (#5053) M Gen PK Železničar Indjija 62 km 05:51 6:03:00
8 Miloš Bićanin (#5004) M Gen Prokupac -Župa 62 km 05:52 6:03:19
9 Ivan Dlacic (#5106) M Gen Dlakaman team 62 km 05:56 6:07:55
10 Lazar Đokić (#5052) M Gen Šišarke Užice 62 km 06:02 6:14:03
11 Nikola Minic (#5033) M Gen 62 km 06:02 6:14:03
12 Miloš Ćurčić (#5050) M Gen 62 km 06:06 6:18:18
13 Marko Jocic (#5063) M Gen Ak Becej 62 km 06:06 6:18:25
14 Renat Nurzianov (#5015) M Gen 62 km 06:09 6:21:12
15 Milan Pantović (#5057) M Gen Trstenik 62 km 06:11 6:23:28
16 Arseny Kharitonov (#5064) M Gen Žabice 62 km 06:13 6:25:00

2 Viktoriia Kazantseva
(#5054) Ž Gen Žabice 62 km 06:13 6:25:00

17 Dragoslav Markovic (#5099) M Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 06:14 6:26:16
18 Aleksej Tkačev (#5040) M Gen Tarabus 62 km 06:17 6:29:31
19 Milan Ivanovic (#5018) M Gen Milan Running Coach 62 km 06:18 6:30:06
20 Nikola Romanić (#5044) M Gen 62 km 06:26 6:39:02
3 Nina Vukosavljevic (#5009) Ž Gen 62 km 06:26 6:39:02
21 Ognjen Vitorovic (#5045) M Gen Xaiduk 62 km 06:26 6:39:02
4 Milica Živanović (#5061) Ž Gen AK Mladost Užice 62 km 06:30 6:43:06
22 Marinko Katana (#5025) M Gen Shape Trening Centar 62 km 06:32 6:45:05

23 Aleksandar Jovančić
(#5027) M Gen Spartak Training

System 62 km 06:36 6:48:47

24 Milan Milenković (#5117) M Gen Ivanjica Trail 62 km 06:37 6:50:17
5 Jelena Paunović (#5066) Ž Gen ČaAk 62 km 06:38 6:51:02
25 Aleksandar Mitić (#5108) M Gen 62 km 06:47 7:00:59
26 Dragan Jagodić (#5069) M Gen 62 km 06:48 7:01:47
27 Radovan Vuletić (#5041) M Gen Psd Magles 62 km 06:48 7:01:47
28 Goran Josimovic (#5097) M Gen 62 km 06:49 7:03:08
29 Miladin Tomić (#5058) M Gen 031TrailRunners 62 km 06:50 7:03:42
30 Žika Petrović (#5003) M Gen Valjevo 62 km 07:04 7:18:20
31 Pavle Aleksić (#5017) M Gen 62 km 07:06 7:20:20
6 Zorana Pušara (#5035) Ž Gen Žex 62 km 07:09 7:22:51
32 Ivan Žarčanin (#5119) M Gen UTS 62 km 07:18 7:32:18

7 Marijana Prodanović
(#5080) Ž Gen Trilogy 62 km 07:25 7:39:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Srđan Cvijanović (#5065) M Gen RFR 62 km 07:32 7:47:02
34 Srđan Saulić (#5070) M Gen 62 km 07:32 7:47:02
35 Nikola Eror (#5034) M Gen PD Radivoj Simonovic 62 km 07:36 7:50:50
8 Anđelka Raković (#5020) Ž Gen 62 km 07:36 7:51:01
36 Ljubiša Milivojević (#5051) M Gen Klub oficira JNA 62 km 07:41 7:55:59
37 Andrej Aleksic (#5028) M Gen 62 km 07:44 7:59:40
38 Stevan Budic (#5073) M Gen 62 km 07:47 8:02:22
39 Nikola Sikirica (#5016) M Gen Milan Running team 62 km 07:51 8:06:47
40 Boris Smit (#5059) M Gen 62 km 07:52 8:07:33
9 Marta Vucicevic (#5071) Ž Gen 62 km 07:52 8:08:11
41 Adam Starčević (#5110) M Gen 62 km 07:56 8:11:25
10 Ljiljana Pavlović (#5115) Ž Gen PAK Čivija 62 km 08:00 8:15:54
42 Nemanja Vuletić (#5116) M Gen PAK Čivija 62 km 08:00 8:15:56
43 Miroslav Liscevic (#5042) M Gen Ark somaraton 62 km 08:02 8:18:26
44 Ivan Golubović (#5077) M Gen PSD Magleš 62 km 08:02 8:18:30
45 Tadija Popovic (#5013) M Gen Ajkulice 62 km 08:05 8:21:32
46 Dusan Jovic (#5005) M Gen Ajkulice 62 km 08:07 8:23:01
47 Dragan Tomić (#5113) M Gen 62 km 08:10 8:26:01
48 Slobodan Jelicic (#5067) M Gen 62 km 08:11 8:26:51
49 Saša Milak (#5114) M Gen 62 km 08:11 8:27:17
50 Goran Jeremić (#5030) M Gen 62 km 08:12 8:28:17
11 Kristina Jaranovic (#5055) Ž Gen Ultra trkac Srbija 62 km 08:12 8:28:17
51 Stefan Kondić (#5122) M Gen 62 km 08:13 8:29:12
52 Gligorije Zajic (#5026) M Gen Ajkulice 62 km 08:13 8:29:55

53 Nikola Vukić (#5087) M Gen
Veslački klub
Beogradski

univerzitet VKBU
62 km 08:16 8:32:16

54 Nikola Krgovic (#5029) M Gen Skyrunning klub
Rumija 62 km 08:16 8:32:36

55 Dragan Ivanovic (#5019) M Gen 031 trail runners 62 km 08:17 8:33:43
56 Vladimir Čohadzić (#5086) M Gen Vkbu 62 km 08:19 8:35:23
57 Goran Lončar (#5043) M Gen 62 km 08:21 8:37:59
12 Tatjana Jocić (#5024) Ž Gen AK Bečej 62 km 08:29 8:45:51
58 Nikola Topalovic (#5104) M Gen TOP 21 62 km 08:32 8:48:52

59 Danijel Sekešan (#5089) M Gen Absolute Health &
Fitness 62 km 08:33 8:49:46

60 Nemanja Gmitrović (#5032) M Gen Absolute health and
Fitness 62 km 08:33 8:49:46

61 Nenad Kalčić (#5010) M Gen 62 km 08:33 8:49:46
62 Goran Dudan (#5039) M Gen KP Zrenjanin 62 km 08:34 8:51:15
63 Relja Mirović (#5121) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:40 8:57:14
13 Sandra Ranđelović (#5072) Ž Gen 62 km 08:49 9:06:09
64 Jovan Ratković (#5038) M Gen 62 km 08:57 9:15:18
14 Ana Miličević (#5056) Ž Gen Ultra trkač Srbija 62 km 08:59 9:17:14
65 Igor Pribicevic (#5085) M Gen VKBU 62 km 09:14 9:32:30
15 Ana Milosavljević (#5123) Ž Gen 62 km 09:14 9:32:41
66 Aleksa Prodanovic (#5081) M Gen Trilogy 62 km 09:19 9:37:10
16 Barbara Šubic (#5098) Ž Gen 62 km 09:23 9:42:14
17 Lili Poljanšek (#5101) Ž Gen 62 km 09:23 9:42:14
18 Neža Erznožnik (#5102) Ž Gen 62 km 09:23 9:42:14

19 Nataša Ranković Jovanović
(#5112) Ž Gen Delta Running Team 62 km 09:32 9:50:40

67 Aleksandar Jovanović
(#5111) M Gen UTS 62 km 09:32 9:50:41

68 Miloš Bokić (#5012) M Gen 62 km 09:38 9:57:45
20 Anita Milovanovic (#5075) Ž Gen 62 km 09:39 9:58:11
21 Katarina Jezdić (#5008) Ž Gen Decathlon 62 km 09:41 10:00:11
22 Jelena Filipović (#6004) Ž Gen 62 km 09:59 10:19:28
23 Jelena Maric (#5100) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 10:13 10:33:44
69 Danilo Lukić (#6005) M Gen 62 km 10:18 10:38:54
70 Ognjen Bugarčić (#5126) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 10:18 10:38:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Natalija Milić (#5125) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 10:45 11:06:55
25 Jelena Lukić (#5023) Ž Gen 62 km 10:49 11:10:52

26 Danijela Stamenkovic
(#5007) Ž Gen 62 km 10:49 11:10:54

71 Zoran Radović (#5078) M Gen 42 km DNF
72 Vladimir Vujin (#5074) M Gen PSK Balkan 42 km DNF
73 Radomir Jakovljević (#5037) M Gen Ultra Trkač Srbije 42 km DNF
74 Vlado Grubacic (#5093) M Gen 42 km DNF
75 Željko Pajević (#5047) M Gen 42 km DNF

27 Jasmina Lopušina (#5094) Ž Gen Spartak Training
System 42 km DNF

28 Dragana Mitrović (#5096) Ž Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
29 Jelena Kostić (#5048) Ž Gen UTS 0 km DNF
76 Marko Radovanović (#5031) M Gen 031 Trail Runers 0 km DNF
77 Mirko Mitrović (#5095) M Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
30 Vesna Đoković (#5109) Ž Gen PSK Balkan 0 km DISQ
78 Alexey Kozlov (#5046) M Gen Tim 0 km DNS
79 Bojan Aleksic (#5049) M Gen SKY OCR RAJICEVIC 0 km DNS
31 Danijela Kitanovic (#5076) Ž Gen Psk Balkan 0 km DNS
32 Katarina Dakić (#5011) Ž Gen 0 km DNS

33 Katarina Perišić Markeljić
(#5105) Ž Gen PD Kablar 0 km DNS

34 Livija Aćimčev (#5060) Ž Gen 0 km DNS
80 Mario Andrijević (#5124) M Gen 0 km DNS

81 Milovan Jarčević (#5092) M Gen Prvi put s ocem /
Ultra Trkač Srbija 0 km DNS

35 Nađa Subotić (#5103) Ž Gen Konjevi 0 km DNS
82 Nebojša Šarčević (#5036) M Gen Dva vrha Čačka 0 km DNS
83 Nemanja Nikić (#5120) M Gen VAljevska pivara 0 km DNS

84 Nemanja Suvajac (#5079) M Gen SPARTAK
SKYRUNNERS 0 km DNS

85 Nikola Dimitrijevic (#5090) M Gen 0 km DNS
86 Nikola Vukelić (#5002) M Gen 0 km DNS

87 Ognjen Obućina (#5021) M Gen Šišarke Užice / PSK
Balkan Beograd 0 km DNS

88 Relja Bobić (#5082) M Gen PK Radnički 0 km DNS
89 Roland Erik Balaž (#5062) M Gen 0 km DNS
36 Sladjana Dečermić (#5083) Ž Gen Psk Balkan 0 km DNS
90 Vlada Pavkov (#5091) M Gen 0 km DNS
91 Đurađ Bjelić (#5118) M Gen 0 km DNS

Classic ultra 62K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Goran Crnkovic (#5088) M Gen Arilje Trail 62 km 05:00 5:09:58

2 Mladen Radovanović
(#5014) M Gen 62 km 05:10 5:19:58

3 Miloš Cvetković (#5068) M Gen 62 km 05:29 5:39:38
4 Veljko Dramlic (#5022) M Gen Prodigym 62 km 05:43 5:54:17
5 Marko Gerasimović (#5084) M Gen Fitness centar LA 62 km 05:47 5:58:27

6 Jovan Mitić (#5006) M Gen ASICS FrontRunner
Srbija 62 km 05:47 5:59:00

7 Marko Dudan (#5053) M Gen PK Železničar Indjija 62 km 05:51 6:03:00
8 Miloš Bićanin (#5004) M Gen Prokupac -Župa 62 km 05:52 6:03:19
9 Ivan Dlacic (#5106) M Gen Dlakaman team 62 km 05:56 6:07:55
10 Lazar Đokić (#5052) M Gen Šišarke Užice 62 km 06:02 6:14:03
11 Nikola Minic (#5033) M Gen 62 km 06:02 6:14:03
12 Miloš Ćurčić (#5050) M Gen 62 km 06:06 6:18:18
13 Marko Jocic (#5063) M Gen Ak Becej 62 km 06:06 6:18:25
14 Renat Nurzianov (#5015) M Gen 62 km 06:09 6:21:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Milan Pantović (#5057) M Gen Trstenik 62 km 06:11 6:23:28
16 Arseny Kharitonov (#5064) M Gen Žabice 62 km 06:13 6:25:00

17 Dragoslav Markovic
(#5099) M Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 06:14 6:26:16

18 Aleksej Tkačev (#5040) M Gen Tarabus 62 km 06:17 6:29:31
19 Milan Ivanovic (#5018) M Gen Milan Running Coach 62 km 06:18 6:30:06
20 Nikola Romanić (#5044) M Gen 62 km 06:26 6:39:02
21 Ognjen Vitorovic (#5045) M Gen Xaiduk 62 km 06:26 6:39:02
22 Marinko Katana (#5025) M Gen Shape Trening Centar 62 km 06:32 6:45:05

23 Aleksandar Jovančić
(#5027) M Gen Spartak Training

System 62 km 06:36 6:48:47

24 Milan Milenković (#5117) M Gen Ivanjica Trail 62 km 06:37 6:50:17
25 Aleksandar Mitić (#5108) M Gen 62 km 06:47 7:00:59
26 Dragan Jagodić (#5069) M Gen 62 km 06:48 7:01:47
27 Radovan Vuletić (#5041) M Gen Psd Magles 62 km 06:48 7:01:47
28 Goran Josimovic (#5097) M Gen 62 km 06:49 7:03:08
29 Miladin Tomić (#5058) M Gen 031TrailRunners 62 km 06:50 7:03:42
30 Žika Petrović (#5003) M Gen Valjevo 62 km 07:04 7:18:20
31 Pavle Aleksić (#5017) M Gen 62 km 07:06 7:20:20
32 Ivan Žarčanin (#5119) M Gen UTS 62 km 07:18 7:32:18
33 Srđan Cvijanović (#5065) M Gen RFR 62 km 07:32 7:47:02
34 Srđan Saulić (#5070) M Gen 62 km 07:32 7:47:02
35 Nikola Eror (#5034) M Gen PD Radivoj Simonovic 62 km 07:36 7:50:50
36 Ljubiša Milivojević (#5051) M Gen Klub oficira JNA 62 km 07:41 7:55:59
37 Andrej Aleksic (#5028) M Gen 62 km 07:44 7:59:40
38 Stevan Budic (#5073) M Gen 62 km 07:47 8:02:22
39 Nikola Sikirica (#5016) M Gen Milan Running team 62 km 07:51 8:06:47
40 Boris Smit (#5059) M Gen 62 km 07:52 8:07:33
41 Adam Starčević (#5110) M Gen 62 km 07:56 8:11:25
42 Nemanja Vuletić (#5116) M Gen PAK Čivija 62 km 08:00 8:15:56
43 Miroslav Liscevic (#5042) M Gen Ark somaraton 62 km 08:02 8:18:26
44 Ivan Golubović (#5077) M Gen PSD Magleš 62 km 08:02 8:18:30
45 Tadija Popovic (#5013) M Gen Ajkulice 62 km 08:05 8:21:32
46 Dusan Jovic (#5005) M Gen Ajkulice 62 km 08:07 8:23:01
47 Dragan Tomić (#5113) M Gen 62 km 08:10 8:26:01
48 Slobodan Jelicic (#5067) M Gen 62 km 08:11 8:26:51
49 Saša Milak (#5114) M Gen 62 km 08:11 8:27:17
50 Goran Jeremić (#5030) M Gen 62 km 08:12 8:28:17
51 Stefan Kondić (#5122) M Gen 62 km 08:13 8:29:12
52 Gligorije Zajic (#5026) M Gen Ajkulice 62 km 08:13 8:29:55

53 Nikola Vukić (#5087) M Gen
Veslački klub

Beogradski univerzitet
VKBU

62 km 08:16 8:32:16

54 Nikola Krgovic (#5029) M Gen Skyrunning klub
Rumija 62 km 08:16 8:32:36

55 Dragan Ivanovic (#5019) M Gen 031 trail runners 62 km 08:17 8:33:43
56 Vladimir Čohadzić (#5086) M Gen Vkbu 62 km 08:19 8:35:23
57 Goran Lončar (#5043) M Gen 62 km 08:21 8:37:59
58 Nikola Topalovic (#5104) M Gen TOP 21 62 km 08:32 8:48:52

59 Danijel Sekešan (#5089) M Gen Absolute Health &
Fitness 62 km 08:33 8:49:46

60 Nemanja Gmitrović (#5032) M Gen Absolute health and
Fitness 62 km 08:33 8:49:46

61 Nenad Kalčić (#5010) M Gen 62 km 08:33 8:49:46
62 Goran Dudan (#5039) M Gen KP Zrenjanin 62 km 08:34 8:51:15
63 Relja Mirović (#5121) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 08:40 8:57:14
64 Jovan Ratković (#5038) M Gen 62 km 08:57 9:15:18
65 Igor Pribicevic (#5085) M Gen VKBU 62 km 09:14 9:32:30
66 Aleksa Prodanovic (#5081) M Gen Trilogy 62 km 09:19 9:37:10

67 Aleksandar Jovanović
(#5111) M Gen UTS 62 km 09:32 9:50:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
68 Miloš Bokić (#5012) M Gen 62 km 09:38 9:57:45
69 Danilo Lukić (#6005) M Gen 62 km 10:18 10:38:54
70 Ognjen Bugarčić (#5126) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 10:18 10:38:56
71 Zoran Radović (#5078) M Gen 42 km DNF
72 Vladimir Vujin (#5074) M Gen PSK Balkan 42 km DNF

73 Radomir Jakovljević
(#5037) M Gen Ultra Trkač Srbije 42 km DNF

74 Vlado Grubacic (#5093) M Gen 42 km DNF
75 Željko Pajević (#5047) M Gen 42 km DNF

76 Marko Radovanović
(#5031) M Gen 031 Trail Runers 0 km DNF

77 Mirko Mitrović (#5095) M Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
78 Alexey Kozlov (#5046) M Gen Tim 0 km DNS
79 Bojan Aleksic (#5049) M Gen SKY OCR RAJICEVIC 0 km DNS
80 Mario Andrijević (#5124) M Gen 0 km DNS

81 Milovan Jarčević (#5092) M Gen Prvi put s ocem / Ultra
Trkač Srbija 0 km DNS

82 Nebojša Šarčević (#5036) M Gen Dva vrha Čačka 0 km DNS
83 Nemanja Nikić (#5120) M Gen VAljevska pivara 0 km DNS

84 Nemanja Suvajac (#5079) M Gen SPARTAK
SKYRUNNERS 0 km DNS

85 Nikola Dimitrijevic (#5090) M Gen 0 km DNS
86 Nikola Vukelić (#5002) M Gen 0 km DNS

87 Ognjen Obućina (#5021) M Gen Šišarke Užice / PSK
Balkan Beograd 0 km DNS

88 Relja Bobić (#5082) M Gen PK Radnički 0 km DNS
89 Roland Erik Balaž (#5062) M Gen 0 km DNS
90 Vlada Pavkov (#5091) M Gen 0 km DNS
91 Đurađ Bjelić (#5118) M Gen 0 km DNS

Classic ultra 62K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Velanac (#5107) Ž Gen S-GYM 62 km 05:26 5:37:09
2 Viktoriia Kazantseva (#5054) Ž Gen Žabice 62 km 06:13 6:25:00
3 Nina Vukosavljevic (#5009) Ž Gen 62 km 06:26 6:39:02

4 Milica Živanović (#5061) Ž Gen AK Mladost
Užice 62 km 06:30 6:43:06

5 Jelena Paunović (#5066) Ž Gen ČaAk 62 km 06:38 6:51:02
6 Zorana Pušara (#5035) Ž Gen Žex 62 km 07:09 7:22:51
7 Marijana Prodanović (#5080) Ž Gen Trilogy 62 km 07:25 7:39:55
8 Anđelka Raković (#5020) Ž Gen 62 km 07:36 7:51:01
9 Marta Vucicevic (#5071) Ž Gen 62 km 07:52 8:08:11
10 Ljiljana Pavlović (#5115) Ž Gen PAK Čivija 62 km 08:00 8:15:54

11 Kristina Jaranovic (#5055) Ž Gen Ultra trkac
Srbija 62 km 08:12 8:28:17

12 Tatjana Jocić (#5024) Ž Gen AK Bečej 62 km 08:29 8:45:51
13 Sandra Ranđelović (#5072) Ž Gen 62 km 08:49 9:06:09

14 Ana Miličević (#5056) Ž Gen Ultra trkač
Srbija 62 km 08:59 9:17:14

15 Ana Milosavljević (#5123) Ž Gen 62 km 09:14 9:32:41
16 Barbara Šubic (#5098) Ž Gen 62 km 09:23 9:42:14
17 Lili Poljanšek (#5101) Ž Gen 62 km 09:23 9:42:14
18 Neža Erznožnik (#5102) Ž Gen 62 km 09:23 9:42:14

19 Nataša Ranković Jovanović
(#5112) Ž Gen Delta Running

Team 62 km 09:32 9:50:40

20 Anita Milovanovic (#5075) Ž Gen 62 km 09:39 9:58:11
21 Katarina Jezdić (#5008) Ž Gen Decathlon 62 km 09:41 10:00:11
22 Jelena Filipović (#6004) Ž Gen 62 km 09:59 10:19:28

23 Jelena Maric (#5100) Ž Gen Ultra Trkac
Srbija 62 km 10:13 10:33:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

24 Natalija Milić (#5125) Ž Gen Ultra Trkač
Srbija 62 km 10:45 11:06:55

25 Jelena Lukić (#5023) Ž Gen 62 km 10:49 11:10:52
26 Danijela Stamenkovic (#5007) Ž Gen 62 km 10:49 11:10:54

27 Jasmina Lopušina (#5094) Ž Gen Spartak
Training System 42 km DNF

28 Dragana Mitrović (#5096) Ž Gen Prvi put s ocem 0 km DNF
29 Jelena Kostić (#5048) Ž Gen UTS 0 km DNF
30 Vesna Đoković (#5109) Ž Gen PSK Balkan 0 km DISQ
31 Danijela Kitanovic (#5076) Ž Gen Psk Balkan 0 km DNS
32 Katarina Dakić (#5011) Ž Gen 0 km DNS
33 Katarina Perišić Markeljić (#5105) Ž Gen PD Kablar 0 km DNS
34 Livija Aćimčev (#5060) Ž Gen 0 km DNS
35 Nađa Subotić (#5103) Ž Gen Konjevi 0 km DNS
36 Sladjana Dečermić (#5083) Ž Gen Psk Balkan 0 km DNS


